
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 
 

LA PLATA, 22 de septiembre de 2005. 
 

Visto el pedido de asistencia letrada formulada por el Subjefe del Distrito 
Pilar – Área de Investigaciones, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que la misma lo es respecto al Oficial de Policía Ignacio Ricardo Rodríguez, 
legajo 142.651, numerario de la Policía Distrital Pilar Ley, en el marco de las causas judiciales 
caratuladas “ANCHETA MÁRQUEZ Petronila Mabel s/Beneficio de litigar sin gastos” y “ ANCHETA 
MÁRQUEZ Petronila Mabel c/RODRÍGUEZ Ignacio Ricardo y otro s/pretensión Indemnizatoria” de 
trámite por ante el Juzgado en lo Contencioso Administrativo N° 2 del Departamento Judicial La Plata 
cuyo origen es el procedimiento policial realizado por el citado Oficial hallándose en servicio el 29 de 
abril de 2004 en la localidad de Virreyes, Partido de San Fernando. 
 

Que como consecuencia del mismo se instruyera el sumario administrativo 
N° 21.100-757.504/04 que fuera sobreseído con fecha 21 de julio de 2005. 

 
Que si bien la Ley 13.201 no contempla el derecho del personal policial a 

contar con asistencia letrada brindada por profesionales pertenecientes a la Institución, el artículo 11 
inc. m) de la misma ley establece como derecho que la Provincia se haga cargo de las condenas 

 
N° 79 

 

LA PLATA, martes 27 de setiembre de 2005. 
 

 
 

 
Ü RESOLUCIÓN N° 1445, CONFIRIENDO ASISTENCIA LETRADA Y 

PATROCINIO A PERSONAL POLICIAL. 
Ü RESOLUCIÓN N° 1446, INCORPORANDO ASPIRANTES A OFICIAL DE 

POLICÍA AL MÓDULO I DE LA TECNICATURA SUPERIOR EN SEGURIDAD 
PÚBLICA, EN LOS INSTITUTOS DE FORMACIÓN POLICIAL “JUAN 
VUCETICH”, “ROSENDO MATÍAS” Y EN LAS ESCUELAS DE FORMACIÓN 
POLICIAL DESCENTRALIZADAS DE MAR DEL PLATA, BAHÍA BLANCA Y 
PERGAMINO. 

Ü RECHAZO DE LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD PREVENTIVA. 
Ü DISPONIBILIDADES PREVENTIVAS, PASES. 
Ü DESAFECTACIONES DE SERVICIO Y LEVANTAMIENTO. 
Ü RECHAZO DE LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD. 
Ü LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD. 
Ü SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (l) 
Ü SUPLEMENTO DE SECUESTROS. (l) 
Ü SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE PERSONAS. (l) 
Ü SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS. (l) 
 

 
 
 
 
 

BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -2- 
 

judiciales del agente demandado de los daños derivados de actos de servicio, siempre que resultare 
administrativa y penalmente exento de sanción. 
 

Que asimismo resulta de aplicación por vía de la analogía el Decreto 3326/04 
que contempla en su artículo 191 la posibilidad de designar un abogado de la jurisdicción cuando se 
trate de un acto regular del servicio coadyuvando de esta manera con la defensa de los intereses del 
Fisco Provincial, también demandado en el presente. 
 

Que resulta menester dictar el presente de conformidad con lo normado en el 
art. 19 de la Ley 13.175, art. 4 de la Ley 12.155 (T.O. Decreto 3206/04), art, 70 de la Ley 13.201 y 
Decreto 1647/05, 
 

Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Confiérese a la Asesoría Letrada de este Ministerio la asistencia letrada y patrocinio 
del Oficial de Policía Ignacio Ricardo Rodríguez, legajo 142.651 en las causas “ANCHETA MÁRQUEZ 
Petronila Mabel s/Beneficio de litigar sin gastos” y “ANCHETA MÁRQUEZ Petronila Mabel c/RODRÍGUEZ 
Ignacio Ricardo y otro s/Pretensión Indemnizatoria” que tramitan por ante el Juzgado en lo 
Contencioso Administrativo N° 2 del Departamento Judicial La Plata. 
 
ARTÍCULO 2°.- La asistencia letrada aquí conferida cesará en el caso en que el asistido sea 
sancionado con medida expulsiva por cualquier causa o renuncie al empleo sin obtener jubilación. 
 
ARTICULO 3°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Asesoría Letrada, publíquese en el Boletín 
Informativo. Cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 1445.  

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

                                                                                                                 Provincia de Buenos Aires 
______________________ 

 
LA PLATA, 22 de septiembre de 2005. 

 
Visto el expediente 21.100 nº 403.590/05, por cuyas actuaciones se propicia 

la incorporación, a partir del 1º de agosto hogaño, de Aspirantes a Oficial de Policía, en el marco de la 
apertura de la formación modular “Tecnicatura Superior en Seguridad Pública”, Módulo I, aprobada 
mediante Resolución Ministerial nº 1.943/04; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los ciudadanos previamente seleccionados conforme el procedimiento 
aplicado por la Subsecretaría de Formación y Capacitación, se encuentran cursando el trayecto 
formativo inicial, en los Institutos de Formación Policial “Juan Vucetich” y “Rosendo Matías”, y en las 
Escuelas de Formación Policial Descentralizadas de Mar del Plata, Bahía Blanca y Pergamino; 
  

Que ha intervenido la Dirección General de Administración, comprometiendo 
el gasto emergente de la incorporación propiciada en la partida presupuestaria pertinente; 

  
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 

9 y 19 de la Ley n° 13.175, la Ley n° 12.155 (T.O. Decreto n° 3.206/04) y la Ley n° 13.201 y su 
Decreto Reglamentario n° 3.326/04, modificado por Decreto nº 3.436/04; 

  
Por ello; 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO 1°.- Incorpórase, a partir del 1º de agosto de 2005, en calidad de Aspirante a Oficial de 
Policía, al Módulo I de la Tecnicatura Superior en Seguridad Pública, en los Institutos de Formación 
Policial “Juan Vucetich” y “Rosendo Matías”, y en las Escuelas de Formación Policial Descentralizadas 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -3-

de Mar del Plata, Bahía Blanca y Pergamino, a los ciudadanos, cuyos datos de individualización se 
consignan en los Anexos 1, 2, 3, 4 y 5, respectivamente, que forman parte integrante de la presente, 
por los motivos expuestos en los considerando del presente acto administrativo. 
 
ARTÍCULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento del presente, será atendido con la siguiente 
nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 11117 – Jurisdicción Auxiliar 02 – Categoría de Programa: 
PRG006 – Finalidad 2 – Función 01 – Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 5 – Partida 
Subprincipal 1 – Partida Parcial 2 – Partida Subparcial 031 ”Becas para Formación Policial – Decreto n° 
135/05”, Presupuesto General Ejercicio 2004 - Ley 13.154 - prorrogado para el Ejercicio 2005 
mediante Decreto n° 1/05. 
 
ARTÍCULO 3°.- Regístrese, notifíquese, comuníquese a la Subsecretaría de Formación y 
Capacitación, a la Dirección General de Administración y a la Dirección General de Gestión de 
Recursos Humanos, Organización y Procedimientos -Dirección de Personal Regímenes Policiales-, 
publíquese en el “Boletín Informativo”. Cumplido, archívese. 
 
RESOLUCIÓN N° 1446. 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

                                                                                                                 Provincia de Buenos Aires 
______________________ 

 
ANEXO 1 

 
INSTITUTO DE FORMACIÓN POLICIAL “JUAN VUCETICH” 

Orden Apellido y Nombres Clase D.N.I. Legajo 

1.  ABELLA Esteban Daniel 1982 29275083 165742 

2.  ACOSTA Jesica Elisabet 1986 32362668 165745 

3.  ACUÑA Analia Liliana 1982 29600804 165747 

4.  ACUÑA Lorena Luján 1983 30026155 165748 

5.  ACUÑA Mariano Nicolás 1980 27816555 165749 

6.  ACUÑA Silvia Soledad 1982 29286192 165750 

7.  AGNONE Maria de los Angeles 1982 29894508 165751 

8.  AGOTEGARAY Daniela Fernanda 1986 32006481 165752 

9.  AGUILERA Gabriela Elisa 1981 29025456 165756 

10.  AGUILERA GODOY Emiliano Rodolfo 1983 30231409 165755 

11.  AGUIRRE Alejandra Irene Leonor 1984 31145193 165757 

12.  AGUIRRE Ana Mercedes 1983 29991560 165758 

13.  AGUIRRE Brenda Brigida 1981 28572377 165759 

14.  AGUIRRE Laura Lucia 1985 31891300 165761 

15.  AGUIRRES Clara Isabel 1985 31919209 165762 

16.  ALARCON Maria Laura 1983 30600354 165763 

17.  ALARCON Néstor Mauricio Fabián 1978 26513296 165764 

18.  ALARCON Vanesa Verónica 1977 25706512 165765 

19.  ALBORNOZ Bárbara Verónica 1983 30463065 165767 

20.  ALBORNOZ Miriam Elizabeth 1987 32896808 165769 

21.  ALDECO Maria Asunción 1983 30724674 165771 

22.  ALDERETE Karina Alejandra 1979 27433875 165772 

23.  ALEGRE Jesica Silvana 1983 30192867 165773 

24.  ALEJO Natalia Carolina 1979 27704960 165775 

25.  ALESSI Sandra Noemí 1986 32007934 165776 

26.  ALMEYDA Sebastián Alberto Lujan 1984 31073671 165778 

27.  ALMEYRA Noelia Liliana 1978 26683687 165779 

28.  ALMIRON Yesica Lorena 1984 30952860 165781 

29.  ALONSO Diego 1987 32897216 165782 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -4- 
 

30.  ALONSO Héctor Eduardo 1982 29973666 165783 

31.  ALVARADO Dora Anabella 1981 29130683 165784 

32.  ALVAREZ Daniela Marina 1985 31177380 165785 

33.  ALVAREZ Jonatan Ezequiel 1984 30777589 165786 

34.  ALVAREZ Maria Lujan 1980 28474677 165787 

35.  ALVES Fernando Alfredo Leonel 1982 29307728 165790 

36.  ALLODI Yanina Elisabeth 1981 28978754 165777 

37.  AMARILLA Maria Laura 1983 30569277 165791 

38.  AMIAMA Mauro 1977 25606445 165793 

39.  AMICONI Viviana Alicia 1987 32869696 165794 

40.  ANDRADA GIECO Pedro Ricardo Leonel 1983 30365161 165795 

41.  ANDRADA Yanina Elizabeth 1982 29949461 165797 

42.  ANDRADE Maria Emilia 1978 26989931 165798 

43.  ANIBARRO Laura Romina 1983 30353438 165799 

44.  ANNUASI CASTAÑON Rodrigo Ezequiel 1987 32999248 165800 

45.  AQUINO Eugenia Adela 1980 28235040 165801 

46.  ARAGON Aldana Denise 1984 31014365 165802 

47.  ARANCIBIA ALMEIDA Solange Elisabeth 1987 33346423 165803 

48.  ARAUJO Carlos Gabriel 1978 27051097 165804 

49.  ARENA Noelia Marisel 1986 32174112 165805 

50.  AREVALO Nahuel Walter 1984 31174558 165806 

51.  ARIAS Gustavo Andrés 1981 29152004 165807 

52.  ARIAS María Vanesa 1984 30919590 165808 

53.  ARMINI Maura Daniela 1983 29993341 165809 

54.  ARNAUDIN Romina Isabel 1980 28279363 165810 

55.  AROSTICA Jorge David 1986 32084044 165812 

56.  ARREDONDO Jorge Ezequiel 1985 31751970 165813 

57.  ARRIEGUI Roció Soledad 1984 30996884 165814 

58.  ASIS Yanina Guadalupe 1985 31491650 165816 

59.  ASTESANO Alejandra Noelia 1984 30780637 165817 

60.  AUYERO Marina Lorena 1976 25113150 165818 

61.  AVILE Jorge Alejandro 1980 28648717 165819 

62.  AYALA Luciana del Carmen 1985 31464997 165820 

63.  BACIGALUPPE Alberto Miguel 1981 28572395 165822 

64.  BAEZ Lisandro Javier 1979 27477328 165823 

65.  BALARINI Juan Pedro 1978 26351366 165827 

66.  BALLESTERO Marcela Edith 1976 25056826 165828 

67.  BANDER Silvia Liliana 1982 29589957 165830 

68.  BARBA Iris Paola 1985 31530549 165832 

69.  BARBERO Jonatan Hernan 1983 30530309 165833 

70.  BARBIERI Jorge Pablo 1982 29320958 165834 

71.  BARRAZA Vanesa Soledad 1984 31153419 165837 

72.  BARRIONUEVO Gimena Alejandra 1980 27441792 165838 

73.  BARROZO Cesar Gabriel 1980 28129631 165840 

74.  BASOALTO Paula Andrea 1981 28794369 165841 

75.  BASUALDO Analia Viviana 1983 29763714 165843 

76.  BECKER Mónica Elizabeth 1979 26989992 165845 

77.  BEGA Ana Romina 1980 27776075 165846 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -5-

78.  BELLOCCHIO Natalia Patricia 1978 26405370 165847 

79.  BELLOCQ Daiana Maricel 1986 32013081 165848 

80.  BELTRAN Mariana Soledad 1983 29993216 165849 

81.  BENITEZ Delia Zulma 1977 25968310 165850 

82.  BENITEZ Hilda Marcela Alejandra 1986 31967093 165851 

83.  BERNACHEA Gustavo Damian 1985 32152783 165854 

84.  BIANCO Cintia Yamila 1985 31560273 165856 

85.  BLANCO Guillermo Alberto 1983 30293211 165860 

86.  BLANCO Mariano Nicolás 1981 28991350 165861 

87.  BLANCH María Lujan 1982 29862332 165858 

88.  BOGADO Gisela Elisabeth 1983 30293560 165863 

89.  BOIANELLI Marisa Alejandra 1978 26866080 165864 

90.  BOITO Nicolás Bernabe 1982 29227607 165865 

91.  BONETTI Andrea Alejandra 1985 31664623 165866 

92.  BORDA María Eugenia 1986 32641139 165867 

93.  BOSES Cintia Jimena 1986 32641095 165870 

94.  BOUDER Maria Laura 1980 28390914 165871 

95.  BRAVO Fatima Carolina 1987 32696672 165872 

96.  BRINSO Johanna Vanesa 1983 30003510 165874 

97.  BRITO Daniela Vanesa 1984 31258595 165875 

98.  BRUGINA Maria Jimena 1979 27855529 165876 

99.  BUENANO Maria Verónica 1976 25153056 165877 

100.  BUENANO Néstor Alberto 1978 26391166 165878 

101.  BUFFET Luis Roberto 1985 31415105 165879 

102.  BUFILL Melisa Raquel 1986 32394223 165880 

103.  BURGOS Gabriela Susana 1978 26683482 165881 

104.  BURGOS Nancy Noemi 1985 31135961 165882 

105.  BURGOS Olga Vanesa 1984 33170842 165883 

106.  BUSCALIA Julián Fabián 1985 31467630 165884 

107.  BUSTAMANTE Azucena Margarita 1979 27441216 165887 

108.  BUSTOS Adriana Magali 1982 29270627 165889 

109.  BUSTOS Georgina Mariel 1986 32601361 165890 

110.  BUTARELLI Maria Soledad 1979 27154285 165892 

111.  BUTTA María José 1984 30937321 165893 

112.  CABALLERO Amelia Lucía 1977 26355092 165894 

113.  CABALLERO Mario Marcelo 1983 30487321 165896 

114.  CABALLERO Silvana Romina 1985 31785647 165897 

115.  CABEZ Diego Martín 1978 26708189 165899 

116.  CABRAL Ricardo Ariel 1976 25025472 165900 

117.  CACERES Maria Fernanda 1977 26145352 165903 

118.  CACERES Vanesa 1978 26552140 165905 

119.  CACICEDO Natalia 1976 25554318 165906 

120.  CALATAYUD Martín Ricardo 1985 31679942 165908 

121.  CANCINOS Claudia Carolina 1977 26077520 165911 

122.  CANTORE Fernanda Lujan 1984 30937784 165913 

123.  CAÑETE Flavia Estefanía 1979 27268529 165950 

124.  CAPUTO Vanesa Beatriz 1977 26337146 165914 

125.  CARABAJAL Cintia Gisela 1983 30414411 165915 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -6- 
 

126.  CARABAJAL Maria Soledad 1986 30875357 165916 

127.  CARBALLEDA Pablo Damián 1976 25720318 165917 

128.  CARBONE Lucia Daniela 1982 29345956 165918 

129.  CARBONI Gastón Roberto 1980 28060962 165919 

130.  CARDOZO Maria Eugenia 1984 30785721 165921 

131.  CARI Edith Gabriela 1987 32744351 165923 

132.  CARNEVALI Evangelina Haydee 1983 29936522 165924 

133.  CARO Gabriela Andrea 1983 30227031 165925 

134.  CARP NUÑEZ Anahi 1986 32591123 165926 

135.  CARRIZO Nadia Iris 1985 31454491 165929 

136.  CARTE Marcela Emilda 1977 25836644 165930 

137.  CASTAÑEDA Valeria Marisa 1979 27101177 165934 

138.  CASTELLANI Luciana Regina 1985 31492830 165935 

139.  CASTRO ANDRICH Damián Alejandro 1986 32425701 165940 

140.  CASTRO Carina Eleana 1980 33981918 165941 

141.  CASTRO Damián Andrés 1980 28471971 165942 

142.  CASTRO Ema Fernanda 1978 26981347 165943 

143.  CASTRO Juan Pablo 1982 29387966 165944 

144.  CASTRO Pablo Alejandro 1982 29315154 165945 

145.  CASTROMAN Cristian Emanuel 1978 26995372 165948 

146.  CEA Miriam Gabriela 1983 29994351 165951 

147.  CEBALLOS Carolina Alejandra 1978 26868177 165952 

148.  CEI Luis Osvaldo 1982 29416180 165953 

149.  CENDRA Romina Noemi 1985 31914037 165954 

150.  CENTURION Claudia Erica 1981 29227806 165955 

151.  CENTURION Verónica Concepción 1984 31225960 165957 

152.  CERQUETELLA Yanina Soledad 1982 29468758 165959 

153.  CESPEDES Cintia Noemi 1986 32461511 165960 

154.  CICHERO Natalia Elizabeth 1983 30334339 165967 

155.  CIKORA CUFRE Mayra 1986 32692377 165968 

156.  COBACHO Cintia Carolina 1983 31349481 165971 

157.  COCCO Maximiliano Gabriel 1985 31940549 165972 

158.  COCO CORBANI Jisel Sabrina Celeste 1984 30915004 165973 

159.  CONFORTI Verónica Inés 1977 25805240 165977 

160.  CONTRERA Andrea Laura 1986 32223360 165978 

161.  CORIA Alejandra Emilse 1983 30353412 165983 

162.  CORNEJO Emilse Andrea 1985 31914475 165984 

163.  CORONEL Alejandro  1985 31333530 165985 

164.  CORONEL Anahí Lorena 1982 29468028 165986 

165.  CORONEL Débora Raquel 1984 30952088 165987 

166.  CORONEL Marcelo Hernán 1976 24763886 165988 

167.  CORONEL Maria Fernanda 1980 28071248 165989 

168.  CORREA Sebastián David 1987 32896918 165990 

169.  CORREA Viviana Lorena 1977 25715697 165992 

170.  CORTABARRIA Martín Roberto 1978 26563257 165993 

171.  COSTA Gabriela Lorena 1977 26004306 165995 

172.  COZZANI Miguel Angel 1978 26732795 165996 

173.  CRISTEL Jonatan 1986 32150126 165997 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -7-

174.  CROCHETTI Melina Gisela 1984 31553992 165998 

175.  CHAMORRO VELAZQUEZ Maria Lorenza 1984 18837519 165961 

176.  CHANCALAY Johanna Nancy 1986 32532045 165962 

177.  CHAUMAN Carlos Federico 1982 29792189 165963 

178.  CHIAFARI Damian Maximiliano 1982 29558619 165964 

179.  CHILAVERT Edit Elisa 1977 25657654 165966 

180.  DALVANO Ana Belén 1980 28330893 166009 

181.  DAMAS TECHEIRA Javier Cristian 1979 27319347 166010 

182.  D'ANGELO María Sol 1985 31608140 166006 

183.  DE ANDREIS Juan Ignacio Jesús 1980 28046435 166011 

184.  DE ANTONIO David Daniel 1979 27314449 166012 

185.  DE CUNTO Maria Jorgelina 1982 29652227 166013 

186.  DE LORENZO Héctor Nicolás 1980 27825481 166015 

187.  DE MARCHI Yanina Maité 1987 32869516 166016 

188.  DE NARDO Alexis Damián 1982 29490929 166018 

189.  DE OLIVERA Fabián Ernesto 1979 27067973 166019 

190.  DEL GESSO Paolo Gastón 1983 29678694 166022 

191.  DELGADO Víctor Alejandro 1982 29930522 166024 

192.  DESIDERI Jorge Gabriel 1978 26367170 166028 

193.  DESTTEFFANO Romina Irene 1985 32135870 166029 

194.  DI GANGI Yamila Daniela 1979 27478847 166031 

195.  DI LOLLO Leticia Celeste 1980 27954882 166032 

196.  DI NATALE Claudio Roberto 1980 27855468 166033 

197.  DIAZ Mariel Lujan 1986 32355533 166037 

198.  DIAZ Sabrina Beatriz 1984 31166969 166038 

199.  DIAZ Walter Alberto 1979 27588849 166039 

200.  DINARDI Lorena Elizabeth 1978 26578991 166042 

201.  DOMINGO Cristian Eduardo 1982 29579666 166043 

202.  DOMINGUEZ Federico Javier 1980 28052977 166045 

203.  DOMINGUEZ Maximiliano Gastón 1985 31480997 166047 

204.  DOMINGUEZ Patricia Inés 1986 32742671 166048 

205.  D'ONOFRE Emilio Diego Matías 1979 27629590 166007 

206.  DZIALA Miguel Nicolás 1986 32564865 166054 

207.  ECHAVARRIA Roxana Andrea 1985 31553655 166055 

208.  ECHAYRE Amorína Andrea 1977 26022319 166056 

209.  ECHEVERRIA Hernán Carlos 1980 27852715 166057 

210.  EGUARAS Gustavo Ariel 1979 27384083 166058 

211.  ELIA Sabrina Solange 1981 28894532 166059 

212.  ENCINA Eduardo Martín 1981 26716148 166060 

213.  ESCOBAR María Adela  1979 27381835 166064 

214.  ESPINDOLA Analia Verónica 1982 29307621 166066 

215.  ESPINOZA Viviana Sonia Cecilia 1984 31172711 166068 

216.  ESQUIROZ Rodrigo 1983 30778322 166069 

217.  ESQUIVEL Graciela Mabel 1978 26448561 166071 

218.  ESQUIVEL Stella Marys 1979 27397491 166072 

219.  ESTETE Mavy Soledad 1981 28875320 166073 

220.  FANESI Paula Mariela 1983 30575639 166074 

221.  FARIAS Mónica Rosana 1978 26744928 166075 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -8- 
 

222.  FARIAS Natalia Belén 1986 32584077 166076 

223.  FARIAS Paola Ivana 1978 27385213 166077 

224.  FARIAS Verónica Vanesa 1983 30728624 166079 

225.  FAROLDI Etelvína Soledad 1982 29108051 166080 

226.  FERNANDEZ Andrea Viviana 1982 29134335 166083 

227.  FERNANDEZ Elizabeth Gabriela 1980 28171401 166084 

228.  FERNANDEZ Esteban Eduardo 1981 29025351 166085 

229.  FERNANDEZ Gabriel 1986 32387725 166086 

230.  FERNANDEZ María Candela 1978 26426887 166088 

231.  FERNANDEZ Mauro Ezequiel 1987 32691139 166089 

232.  FERNANDEZ SEISDEDOS Maria Laura 1984 31090254 166090 

233.  FERNANDEZ Valeria Elisabet 1981 28639079 166091 

234.  FERRER Romina Soledad 1983 29763518 166094 

235.  FERRETTI Rubén Horacio 1986 32393279 166095 

236.  FERREYRA  María Cecilia 1978 26391120 166096 

237.  FERREYRA Ariel Damián 1985 31601084 166097 

238.  FERREYRA Maria Soledad 1982 30342278 166098 

239.  FERREYRA PONCE Gabriela Alicia Soledad 1980 28471932 166099 

240.  FIDALGO Débora Jesica Solange 1986 32392199 166101 

241.  FIGUEREDO Miguel Angel 1983 29908349 166102 

242.  FIGUEROA Juan Carlos 1981 28770840 166103 

243.  FIGUEROA María Alejandrina 1983 30564206 166104 

244.  FIORA Roberto Carlos 1981 28127427 166105 

245.  FONTANA Elsa Raquel 1979 27273206 166108 

246.  FORMOSO Soledad 1981 28046583 166110 

247.  FOTI Andrés Sebastián 1978 26376359 166111 

248.  FRANCIONE Débora Gisele 1983 34412642 166113 

249.  FRANCO Claudio Manuel 1983 18833535 166114 

250.  FRAU Cristian Gabriel 1985 31609715 166115 

251.  FREDIANI Andrés Orlando 1980 27860769 166116 

252.  GAJATE Patricio 1982 29723660 166120 

253.  GALEOTTI Natalia 1987 32657437 166123 

254.  GALIZIO Yani Andrés 1981 28714946 166124 

255.  GALVAN Juan Ignacio 1984 31369916 166130 

256.  GALVAN Maria Antonia 1977 26039197 166131 

257.  GALVÁN Romina Mabel 1982 29577800 166132 

258.  GALLARDO Jesica Elizabeth 1984 30834337 166125 

259.  GALLARDON Facundo José 1983 30281427 166128 

260.  GALLOTTI Ezequiel Germán 1982 29873246 166129 

261.  GAMARRA Rosana Elisabet 1982 29406064 166133 

262.  GAMBETTA Evangelina Noemi 1981 29055758 166134 

263.  GANDINI Leonardo José 1980 28099563 166135 

264.  GARCIA Gabriela Noemí 1985 32317606 166139 

265.  GARCIA Maria Gabriela 1985 31866627 166142 

266.  GARCIA Nelson Román 1983 30169714 166144 

267.  GATTI Cristian Alfredo 1981 28753669 166145 

268.  GAUNA Roxana Paola 1986 32620090 166146 

269.  GIMENEZ Marcela Soledad 1979 27318776 166149 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -9-

270.  GNESCI Lorena Gisele 1985 31259644 166150 

271.  GODOY MARTIN Juan Antonio 1977 25916942 166152 

272.  GOMEZ Aldana Marisol 1978 26222278 166153 

273.  GOMEZ Ezequiel Alberto 1982 29371564 166155 

274.  GOMEZ Laura Noemí 1982 29468532 166157 

275.  GOMEZ Maria del Carmen 1981 28978062 166158 

276.  GOMEZ Nilda Verónica 1979 27471205 166164 
277.  GOMEZ Santiago Héctor 1984 30958923 166166 

278.  GONZALEZ Alejandra Beatriz 1980 28205055 166167 

279.  GONZALEZ Gabriela Noemi 1985 31555275 166169 

280.  GONZALEZ GUEVARA Juan Esteban 1983 30141369 166180 

281.  GONZALEZ Guillermo 1984 30583614 166181 

282.  GONZALEZ Hugo Alfredo 1984 30572699 166170 

283.  GONZALEZ Jessica Romina 1981 29246866 166171 

284.  GONZALEZ Luis Javier 1983 30407248 166172 

285.  GONZALEZ Mariano Roberto Oscar 1985 31595578 166174 

286.  GONZALEZ Natalia Edith 1986 32180690 166175 

287.  GONZALEZ Patricia Soledad 1983 30527767 166176 

288.  GONZALEZ Vanesa Valeria 1984 31145119 166179 

289.  GORÓ Claudio Ezequiel 1980 30293185 166182 

290.  GUAGLIARDO Karina Gisela 1982 29577954 166186 

291.  GUAIQUIL Luis Darío 1979 27016000 166187 

292.  GUANCO Natalia Elisabeth 1983 30642325 166188 

293.  GUARAZ Sebastián David 1982 29147333 166189 

294.  GUGLIARA Gabriel Edgardo 1986 32070613 166191 

295.  GULIVART Maximiliano Fernando 1979 27320189 166192 

296.  GURUCEAGA María Lorena 1976 25597009 166194 

297.  GUTIERREZ Noelia Ivana 1986 32696100 166195 

298.  GUTIERREZ Rosana Mariel 1979 27460679 166196 

299.  GUTIERREZ Yesica Elsa 1983 29763984 166197 

300.  GUZMAN Cintia Maribel 1983 30371010 166198 

301.  GUZMAN Paola Elena 1985 31576710 166199 

302.  GUZMAN Roció Ester 1983 30552406 166200 

303.  HARDOY Marisa Andrea 1977 26013096 166201 

304.  HAUGH Patricia Susana 1982 29616961 166202 

305.  HERBEL Cristian Martín 1979 27623406 166203 

306.  HERMOZA Mauricio Ariel 1977 25949797 166204 

307.  HERRERA Alexa Paola 1986 32262441 166208 

308.  HERRERA Leonardo Rodrigo 1980 28171174 166210 

309.  HERRERA Melisa Eva 1983 30403041 166207 

310.  HERRERA Nancy Noemí 1977 25583986 166211 

311.  HUSAIN Gabriel Antonio 1979 27589230 166213 

312.  IBÁÑEZ Analia Mabel 1979 27269687 166215 

313.  IBAÑEZ Claudia Emilia 1984 30870255 166216 

314.  IBAÑEZ Daniela Yanina 1982 29675287 166217 

315.  ILLESCAS Natalia Paola 1978 26995937 166218 

316.  IOCCO Maximiliano Ezequiel 1984 30875875 166219 

317.  IRAMAIN Natalia Itati 1985 31876660 166220 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -10- 
 

318.  ISASSA SCHEVERMANN Alejandra Viviana 1984 31030058 166222 

319.  ISLAS Marisa Beatriz 1977 26077396 166223 

320.  JARA Paola Romina 1984 30599941 166226 

321.  JARA Verónica de los Angeles 1978 26283933 166227 

322.  JAREÑO Gabriela Fabiana 1985 32175771 166228 

323.  JAUREGUI Germán Héctor Ezequiel 1984 30928571 166229 

324.  JIMENEZ Damián Esteban 1986 31783724 166230 

325.  JOHSSON Juan Ignacio 1980 28366989 166231 

326.  JUAREZ Gisele Romina 1985 29536116 166232 

327.  JUAREZ Laura Vanesa 1979 27593549 166233 

328.  KACHUK Liana Malvina 1982 29371485 166236 

329.  KALDI Lilian Mabel 1982 29579736 166237 

330.  KEINER Paula Eleonora 1983 30293966 166239 

331.  KNOLLINGER Alejandro Javier 1978 26901859 166241 

332.  KORNIEJCZUK Ariel Marcelo 1986 32757074 166242 

333.  KRAFT RODRIGUEZ Yanina Elisabet 1983 30027328 166243 

334.  KRIVOSHEN María Laureana 1980 27420966 166244 

335.  LA PORTA Evelina Celeste 1985 31850810 166245 

336.  LABOURDETTE Victor Hugo 1980 27702825 166246 

337.  LACOMBE Sabrina Soledad 1986 32594664 166247 

338.  LAMOTH Paola Alejandra 1983 30586354 166248 

339.  LANNOO Cristian Leonel 1980 27821154 166249 

340.  LANZA di CASALANZA Maria Cecilia 1981 28673635 166250 

341.  LARA Andrea Cecilia 1984 31125506 166251 

342.  LARRAURA Valeria Noemi 1981 29017710 166252 

343.  LASSALLE Lorena Andrea 1979 27623712 166253 

344.  LAWRENCZUK Marisa Sabrina 1981 29106567 166254 

345.  LEDESMA Lorena Sabrina 1979 27268500 166255 

346.  LEDESMA Malvina Argentina 1983 29888649 166256 

347.  LEDESMA Ruth Noemí 1983 30551767 166258 

348.  LEDESMA Vanesa Elizabeth 1987 32869519 166259 

349.  LEGUIZAMON Maria Gabriela 1981 28572410 166260 

350.  LEGUIZAMON Natalia Elisabet 1979 27177750 166261 

351.  LEIVA Hugo Danielo 1979 27507629 166263 

352.  LENCINA Laura Lorena 1984 31113853 166264 

353.  LENCINA Martín Ezequiel 1980 28415664 166265 

354.  LENTINI Natalia Soledad 1977 26023487 166266 

355.  LERA OLIVERA Angela Clarisa 1984 30967005 166267 

356.  LERMA Ariel Hernando 1976 25795291 166268 

357.  LESCANO Maria Julieta 1980 28366045 166269 

358.  LEYVA  Lorena Liliana 1985 31467571 166270 

359.  LOBO Natalia Claudia 1987 33010075 166274 

360.  LOPEZ Alejandra Romina 1982 29535592 166275 

361.  LOPEZ BRAVO Carolina 1984 24771732 166276 

362.  LOPEZ Laura Anabela 1983 30666747 166278 

363.  LOPEZ Marianela 1984 31113810 166280 

364.  LOPEZ Miguel Angel 1978 26513320 166281 

365.  LOPEZ Nilce Anahí 1977 25847586 166282 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -11-

366.  LOPEZ Pablo Emiliano 1982 29764704 166283 

367.  LOPEZ Romina Marcela 1985 31408784 166285 

368.  LOPEZ Yesica Gisele 1985 31684193 166299 

369.  LOPEZ Jesica Yamila 1983 30026179 166286 

370.  LOZA Pablo Samuel 1984 30430048 166288 

371.  LUCERO Carlos Guillermo 1984 31092007 166289 

372.  LUCERO Dora Azucena 1977 26077694 166290 

373.  LUCERO Mariana Soledad 1986 32278546 166291 

374.  LUEJE Luis Alfredo 1987 32962183 166293 

375.  LUGO Miguel Angel 1980 28129830 166294 

376.  LUNA Adriana Elizabeth 1983 30586122 166295 

377.  LUNA Maria Fernanda 1979 26938842 166296 

378.  LLANOS Luciana Soledad 1986 31955979 166273 

379.  MACIEL Nancy Ramona 1977 25824804 166792 

380.  MADARIAGA Natalia Susana 1980 27817650 166301 

381.  MADERNA Evangelina Alejandra 1979 27099541 166302 

382.  MADERO Maria Laura 1981 28934015 166303 

383.  MAGGIO Jorge Omar 1976 25695740 166304 

384.  MAIDANA Mauro Daniel 1978 26736975 166305 

385.  MANASSERO Maria Fernanda 1985 31603458 166309 

386.  MANSILLA ARANDA Sebastián Alejandro 1986 32066721 166310 

387.  MANSILLA Débora Edith 1980 28068384 166311 

388.  MANSILLA Leandro Hernán 1984 31333526 166313 

389.  MANSILLA Maria Natalia 1983 29641544 166314 

390.  MANTI Augusto Leonardo 1978 26448342 166315 

391.  MANTOVANI Pablo Sebastián 1981 28673389 166316 

392.  MARCON Analia Soledad 1983 30158419 166319 

393.  MARCHI Sebastián Alejandro 1977 25952792 166317 

394.  MARDONES Cintia Pamela Marisel 1984 30956120 166320 

395.  MARICH Nerina Valeria 1982 29320687 166321 

396.  MARIN Graciela 1976 25419565 166322 

397.  MARQUEZ PRADO Gabriel Nicolás 1981 28542948 166323 

398.  MARRA Luciana Mercedes 1979 27116419 166324 

399.  MARSULA Gabriel Alejandro 1985 31530765 166325 

400.  MARTIN Andrea Viviana 1980 27776667 166326 

401.  MARTIN Graciela del Carmen 1984 30732848 166327 

402.  MARTINEZ Andrea Elizabeth 1976 25491781 166331 

403.  MARTINEZ Dora Alicia 1982 29694686 166340 

404.  MARTINEZ Elisa Beatriz 1980 28213754 166329 

405.  MARTINEZ Gisela Carolina 1986 32527941 166332 

406.  MARTINEZ Mariela Gisela 1986 32443791 166335 

407.  MARTINEZ PEREZ Luis Matias 1979 27626305 166336 

408.  MARTINEZ Verónica Mabel 1984 30846802 166338 

409.  MARTOS Adriana Alejandra 1980 28266298 166339 

410.  MC CORMACK Pablo Damián 1986 31709187 166344 

411.  MEDINA ARAUJO Lucas Maximiliano 1980 27620341 166345 

412.  MEDINA Eugenia Vanesa 1984 31245314 166347 

413.  MEDINA Fabián Leonardo Alejandro 1983 30434110 166348 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -12- 
 

414.  MEDINA Graciela Lorena 1978 26801052 166349 

415.  MEDINA Marianela 1976 25160922 166350 

416.  MERONI Daniel Alfredo 1983 30193030 166359 

417.  MESA Verónica Noemi 1985 31829136 166360 

418.  MEYER Malena Soledad 1984 30958820 166361 

419.  MEZZANO Silvina Julieta 1981 28867897 166362 

420.  MICULAN Luis Gerardo 1984 31078684 166363 

421.  MIGOYA Maria Constanza 1979 27236056 166364 

422.  MIGUES Vanesa Elizabet 1979 27354964 166365 

423.  MILIONE Diana Paola 1986 32101707 166366 

424.  MILLAN Juan Manuel 1979 27236279 166367 

425.  MILLAR Paola Carolina 1978 26630063 166368 

426.  MIOTTI Yanina Lorena 1977 25936700 166371 

427.  MIRALLES Andrea Gimena 1987 33033725 166372 

428.  MISSERI Silvia Patricia 1979 27200950 166374 

429.  MOLIDO Valeria Celina 1984 30975232 166376 

430.  MOLINA Cristian Maximiliano 1982 29675448 166377 

431.  MOLINA Sandra Soledad 1981 29051233 166378 

432.  MOLLICA Noel Angel 1980 28150074 166379 

433.  MONTANER Marcelo Nicolás 1979 27314210 166380 

434.  MONTAÑO Flavia Eliana 1979 27740426 166381 

435.  MONTENEGRO Perla Raquel 1984 30846634 166384 

436.  MONTERO Mariana Valeria 1979 27314538 166385 

437.  MONTIEL Carlos Daniel 1981 28665644 166386 

438.  MONTIEL Pablo Nicolás 1979 27452602 166387 

439.  MONTIVERO Leonardo Damián 1981 28822166 166388 

440.  MONTOBAN María Eugenia 1984 30728489 166389 

441.  MONZON Natalia Paola Soledad 1986 32379250 166390 

442.  MORA Lorena Elizabeth 1978 26539177 166391 

443.  MORALES Inés Liliana 1977 26077088 166392 

444.  MORALES Maria Belén 1980 28279245 166393 

445.  MOREL Estella Maris 1977 26315344 166394 

446.  MOYANO Paola Andrea 1975 24974872 166398 

447.  MUJICA Diego Cristian Hernán 1977 25916784 166400 

448.  MÜLLER Matías Manuel 1985 32008079 166405 

449.  MUNTUNY Estela del Carmen 1977 25811797 166401 

450.  NAVARRO Cecilia Noemí 1976 25428287 166408 

451.  NAYA Ezequiel 1985 32147435 166411 

452.  NELLI Erika Andrea 1978 26556647 166412 

453.  NICOLINI Lorena 1976 25476573 166414 

454.  NIEVAS María Emilia 1987 32692489 166415 

455.  NIEVES Nancy Melina 1979 27420149 166416 

456.  NITTI Nazarena Andrea 1978 26995783 166417 

457.  NOCETTO Eva Soledad 1981 28990643 166418 

458.  NOGUERA Natalia Beatriz 1980 28080993 166419 

459.  NUÑEZ Jonatan Maximiliano 1984 30962777 166423 

460.  NUÑEZ Maria de los Angeles 1977 26106430 166425 

461.  OCHOA Valeria Elisabet 1980 28266746 166427 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -13-

462.  OJEDA CACERES Leonardo Ariel 1979 27138198 166428 

463.  OJEDA María Belén 1986 32310902 166431 

464.  OJEDA Maria Concepción 1980 28213841 166429 

465.  OJEDA María Laura 1982 29530339 166430 

466.  OJEDA Samanta Guadalupe 1983 30269404 166432 

467.  OLAZAR Olga Beatriz 1984 31198062 166433 

468.  OLIVERA Angela Viviana 1985 31658080 166439 

469.  OLIVERA Leonardo Gerardo 1983 30293935 166437 

470.  OLIVERA Sandra Elizabeth 1980 28273790 166438 

471.  ORONA Ariel Norberto 1984 31078660 166441 

472.  ORSI Noelia Viviana 1985 31427369 166444 

473.  ORTELLADO Claudia Noemi 1976 25386719 166445 

474.  ORTIZ Lucia Alejandra 1987 32967685 166446 

475.  ORTIZ Mariano Nicolás 1979 27023880 166447 

476.  ORTUÑO Mariela Soledad 1985 31801188 166449 

477.  PADERS Natalia Andrea 1981 29307099 166450 

478.  PAIS Elisa Yanina 1986 32969614 166451 

479.  PAJON Sonia Solange 1983 30281924 166452 

480.  PALADINO Cinthia Soledad 1985 31526542 166453 

481.  PALTANAVICIUS Carlos Fabián 1985 31650695 166455 

482.  PALLICER Guillermo Daniel 1983 30192463 166454 

483.  PARAFITA Cecilia Irene 1977 25873253 166457 

484.  PATERNO Juan Marcos Germán 1979 27201484 166459 

485.  PAZ Lucrecia Leonor 1980 28413258 166461 

486.  PAZ Sabrina Daniela 1980 28379823 166462 

487.  PAZIENZA Ana Julia 1977 25869233 166463 

488.  PECA QUISPE Norma Maribel 1980 27702664 166464 

489.  PEDATELLA Antonio Domingo 1980 28407749 166465 

490.  PEDRA Ariel Eric 1986 31905887 166466 

491.  PENAYO Maria Luciana 1978 26098307 166468 

492.  PENNO Exequiel Claudio 1978 26270443 166469 

493.  PEÑALBA Mariela Patricia 1981 28768764 166489 

494.  PERALTA Anabella Adelina 1985 31238179 166470 

495.  PERALTA Julieta 1981 28767832 166471 

496.  PERALTA Maria Laura 1981 28985536 166472 

497.  PERALTA Noelia Noemi 1982 29460135 166473 

498.  PEREIRA Noelia Soledad 1980 27950628 166475 

499.  PEREYRA Elisabet Vanesa 1980 28330702 166477 

500.  PEREYRA Liliana Edith 1986 32512472 166478 

501.  PEREZ Celeste Noemí 1983 30047842 166480 

502.  PEREZ Claudia Valeria 1978 26891871 166482 

503.  PEREZ Nelson Oscar 1983 30227343 166485 

504.  PEREZ Sebastián Alejandro 1985 31561212 166486 

505.  PEREZ Silvia Beatriz 1987 32952501 166487 

506.  PINTO ROSALES Mariano Martín 1985 31616762 166490 

507.  PIÑERO Andrea Viviana 1981 28549177 166492 

508.  POMBO Carolina Alejandra 1979 27817375 166495 

509.  PONCE Cristian Raúl 1979 26789795 166496 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -14- 
 

510.  PONDARRE Nadia Gisele 1986 32666778 166499 

511.  PONZIO Cristian Orlando 1977 26145764 166502 

512.  PORTILLO Mónica Alejandra 1979 27535597 166503 

513.  POSSE Adrian Ezequiel 1981 28873713 166504 

514.  PRACK Alcira Marta Lorena 1982 29370955 166505 

515.  PRADERIO Sebastián Daniel 1979 27099556 166506 

516.  PRADO Erica Viviana 1983 29908084 166507 

517.  PRATS Maria Gabriela 1979 26747622 166509 

518.  PRESSUTTI Rosana Yanina 1982 29346188 166510 

519.  PRIETO Soledad Beatriz 1983 30663267 166511 

520.  PROLA Franco Ezequiel 1981 29035011 166512 

521.  PUCHETA Claudia Roxana 1976 25341257 166514 

522.  PUEBLA Claudia Andrea 1978 27027245 166516 

523.  PUGLIA Cristian Rodrigo 1984 30937192 166517 

524.  QUATTRINI Lorena Marisel 1976 24512382 166519 

525.  QUINTANS Silvana Noemi 1985 31743138 166520 

526.  QUINTEROS Maria Sol 1978 26851241 166521 

527.  QUIÑONES Lucas Matias 1978 26974363 166524 

528.  QUIROZ Sebastián Alejandro 1980 27878736 166523 

529.  RACEDO Débora Melisa 1982 29545351 166525 

530.  RAMAZZOTTI Mariana 1980 27852121 166527 

531.  RAMIREZ Julieta Adriana 1984 31289161 166530 

532.  RAMIREZ Sofía Elizabeth 1982 34385740 166534 

533.  RAMOHA Sandra Paola 1982 29316772 166535 

534.  RAMOS DE SOUSA Marcelo Alejandro 1984 30876616 166536 

535.  RAMOS Leila Leonor 1984 30796434 166537 

536.  RAVETTO Susana Beatriz 1979 27207949 166539 

537.  REFOLLO Juan Pablo 1983 29913548 166540 

538.  REYNOSO Cristina Marcela 1979 27641839 166541 

539.  REYNOSO Marianela Viviana 1985 30986890 166543 

540.  REYNOSO Vanesa Luján 1981 29104881 166544 

541.  REYNOSO Yamila Florencia 1985 31583128 166545 

542.  RICCIO Rosana Beatriz 1976 25554490 166546 

543.  RIMORINI Claudia Gabriela 1979 27313803 166547 

544.  RIOS Natalia Vanesa 1981 28778731 166552 

545.  RIOS Romina Nancy Carla 1979 27217068 166553 

546.  RISCOSA Luciana Lorena 1986 32038240 166554 

547.  RIVAROLA Gloria Haydeé 1977 25952042 166555 

548.  RIVAROLA Stella Maris 1978 26437407 166556 

549.  RIVERO Daniela Beatriz 1978 26728489 166558 

550.  RIVERO Daniela Paola 1985 32950217 166559 

551.  ROCHA Rodrigo Ezequiel 1986 32392848 166564 

552.  RODA Nancy Sofia 1985 31123406 166565 

553.  RODAS Cintia Lorena 1981 29131489 166567 

554.  RODELES Ricardo Daniel 1984 30931452 166568 

555.  RODRIGUEZ Angélica Elizabeth 1983 30192533 166570 

556.  RODRIGUEZ Gabriela Alejandra 1978 26886133 166572 

557.  RODRIGUEZ Juan Mario 1984 31246108 166574 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -15-

558.  RODRIGUEZ Mara Sol 1977 26145393 166575 

559.  RODRIGUEZ Maria Eugenia 1987 32869616 166576 

560.  RODRIGUEZ Omar Horacio 1977 25748104 166578 

561.  RODRIGUEZ Vanesa Alejandra 1984 30444773 166580 

562.  ROJAS Leonardo Matías 1985 31494815 166585 

563.  ROLDAN Diego Darío 1980 28239665 166586 

564.  ROLDAN Eugénia Mabel 1983 30487129 166587 

565.  ROLDAN Evangelina Edith 1976 25160753 166588 

566.  ROLDAN Maria Laura 1979 27307485 166589 

567.  ROMANO Yanina Gisele 1985 31599279 166592 

568.  ROMERO Guillermo Darío 1981 29201762 166593 

569.  ROMERO Leonardo Jesús 1982 29803134 166595 

570.  ROS Edith Marcela 1977 25601928 166596 

571.  ROSALES Silvina Vanesa 1984 30911820 166597 

572.  ROSSI Daniela Paola 1986 32127591 166598 

573.  ROSSI Hugo Sebastián 1982 29407149 166599 

574.  RUIZ Graciela Liliana 1978 26098304 166600 

575.  RUIZ Laura Itati 1976 25419267 166601 

576.  RUIZ Nadia Lorena 1984 31191400 166602 

577.  RUIZ Silvina Elisabet 1987 33159798 166603 

578.  RUS Hernán Darío 1978 26524516 166604 

579.  RUSCONI Luciana Yanina 1977 26108989 166605 

580.  SAAVEDRA Andrea del Valle 1981 28776591 166607 

581.  SAAVEDRA Maria Teresa 1980 28436875 166608 

582.  SAFARYN Alejandro Manuel 1986 32560960 166610 

583.  SALCEDO Cristian David Ezequiel 1979 27121300 166611 

584.  SALINAS Luciano Alberto 1986 31599777 166612 

585.  SALINAS Victoría Soledad 1985 31575354 166613 

586.  SALTAMARTINI Maria Jimena 1979 27688135 166614 

587.  SAMARELLE Maria Verónica 1979 27204973 166615 

588.  SAMPAYO Tamara Natalia 1987 32711441 166616 

589.  SAN MARTIN Carla Miriam 1983 30455806 166617 

590.  SANABRIA María Lujan 1985 31909061 166618 

591.  SANCHEZ Silvia 1982 29330702 166621 

592.  SANDOVAL Romina Vanesa 1985 31443798 166622 

593.  SARACHO Laura Evangelina 1981 28327556 166626 

594.  SARMIENTO Leonardo Gabriel 1978 26601097 166627 

595.  SATOSTEGUI Sebastián Rodolfo 1977 26216296 166629 

596.  SAYAGO Cintia Yanina 1987 33554718 166631 

597.  SCEPPACUERCIA Lucas David 1983 29981934 166634 

598.  SEDARRI Claudia Lucia 1978 27072109 166638 

599.  SEGOVIA Anahi Tamara 1987 34385591 166640 

600.  SEGOVIA Laura Elisa Carolina 1979 27603444 166641 

601.  SEGOVIA Zulma Paola 1984 33074379 166643 

602.  SEMINARA Guillermo Aníbal Maximiliano 1979 27816417 166645 

603.  SENA Griselda Beatriz 1981 29261282 166646 

604.  SERRANO Yanina Soledad 1986 32671647 166648 

605.  SIERRA Carina Andrea 1979 27742196 166650 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -16- 
 

606.  SILVA Mariana Belén 1985 31823399 166652 

607.  SOLANO Jorge Emilio 1987 32861444 166655 

608.  SOSA Diana Silvia 1983 31147425 166657 

609.  SOSA Liliana Isabel 1982 29684281 166659 

610.  SOSA Marisol 1976 25153262 166660 

611.  SOSA Natalia Elizabet 1985 31316398 166661 

612.  SOTELO Silvana Soledad 1983 30373615 166662 

613.  SOTO  Sergio Fernando 1979 27588492 166663 

614.  SOULE Marcos Facundo 1984 31114330 166665 

615.  SPOSITTO Virginia Paola 1983 30376896 166667 

616.  STAGLIANO Pablo Vicente 1980 28127338 166668 

617.  STAMPONE Luciano Rene 1981 28978851 166669 

618.  STELLA Pablo Sebastián 1976 25491577 166670 

619.  STREITENBERGER Juan Diego 1987 32869633 166672 

620.  SUAREZ Maria Laura 1984 31158225 166674 

621.  SUAREZ Mariela Susana 1977 26226464 166675 

622.  SUAREZ Nadia Soledad 1986 32469212 166676 

623.  SUAREZ Natacha 1984 30751512 166677 

624.  SUFFI Jesica Silvana 1986 32290772 166678 

625.  TAMAKI Elisa Maria Inés 1981 29227106 166682 

626.  TANCREDI Mauricio Martín 1982 29320891 166683 

627.  TARELLO Andrea Leonor 1981 28971500 166684 

628.  TEJEDA Stella Maris 1984 30982962 166687 

629.  TEJERINA Samuel Pascual 1981 28447882 166688 

630.  TISEIRA Vanesa Viviana 1983 30181839 166690 

631.  TOLEDO Andres German 1982 34578567 166693 

632.  TOLEDO Maria Beatriz 1983 29854747 166694 

633.  TOLEDO Maria Cecilia 1982 29147226 166695 

634.  TOLEDO Valeria Soledad 1981 28943842 166696 

635.  TORO Estela Beatriz 1981 28626843 166697 

636.  TORRES Cristian Saúl 1984 30601811 166701 

637.  TORRES Flavio Leonel 1983 30158616 166699 

638.  TOSCO Aurelia Romina 1981 28895611 166705 

639.  TOSONI Melisa Loreley 1983 30400150 166706 

640.  TRESER Paola Gisela 1981 28601948 166707 

641.  TRINIDAD Cesar Gastón 1986 32497278 166708 

642.  TURZI Roxana Noemí 1984 31049250 166709 

643.  UVIA Julieta Cecilia 1981 28990899 166711 

644.  UVILLA Natalia Rosana 1978 26839086 166712 

645.  VACA Lorena Patricia 1978 26551900 166713 

646.  VALDEZ Alejandra Vanesa 1982 29771637 166714 

647.  VALLEJO Laura Anahi 1978 26851130 166715 

648.  VALLEJO Verónica Romina 1984 34239394 166716 

649.  VALLEJOS Egle Edith 1981 29059316 166717 

650.  VALLEJOS Ezequiel Albino 1983 30464149 166718 

651.  VARELA Maria de Jesús 1979 27329507 166720 

652.  VEGA Lucas Germán 1983 30230969 166724 

653.  VELAZQUEZ SANCHEZ Carlos Daniel 1987 32870496 166725 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -17-

654.  VELOZ Francisco Rubén 1981 28287969 166726 

655.  VERA Carlos Salvador 1986 32128133 166727 

656.  VICENTIN Paula María 1981 29013814 166730 

657.  VILCHE Fabricio Vladimir 1984 30621957 166735 

658.  VILLALBA Claudia Ines 1984 31000842 166738 

659.  VILLARREAL Paula Valeria 1979 26970568 166743 

660.  VILLARRUEL Marta Beatriz 1981 28794594 166744 

661.  VILLAVICENCIO Patricia Lluliet 1980 27907919 166746 

662.  VILLEGAS Horacio Gastón 1980 28131544 166748 

663.  VILLEGAS Valeria Soledad 1980 28433487 166747 

664.  VITTOLA DIAZ Maria Emilia 1983 30502200 166753 

665.  WILLIAMS Flavia Lorena 1979 27846871 166755 

666.  YACONO Maria Lujan 1982 29846800 166757 

667.  YACUK Georgina 1983 29994066 166758 

668.  ZALAZAR Mirta Inés 1977 25447812 166759 

669.  ZARATE Mónica Daniela 1984 30572235 166761 

670.  ZELARAYAN Mirna Estefanía 1984 30728891 166763 

671.  ZUGASTI Estela Cristina 1980 28505426 166764 
 

____________________ 
ANEXO 2 

 
INSTITUTO DE FORMACIÓN POLICIAL “ROSENDO MATÍAS” 

Orden Apellido y Nombres Clase D.N.I. Legajo 

1.  ACOSTA Cristian Gabriel 1984 31182640 165267 

2.  ACOSTA Marcio Leonel 1986 32156383 165268 

3.  AGUILERA Martín Alejandro 1976 25273958 165272 

4.  AGUIRRE Antonio César 1986 32094726 165273 

5.  AIASSA Luis Alberto 1980 27845772 165274 

6.  ALAGASTINO Pablo Javier 1982 29379834 165275 

7.  ALARCON Gastón Ariel 1986 32260687 165277 

8.  ALARCON Gustavo Lujan 1976 25475220 165278 

9.  ALARCON Mariano Esteban Marcelo 1977 25779461 165276 

10.  ALBARRACIN Héctor Mariano 1978 26260984 165279 

11.  ALBORNOZ Eduardo Martín 1985 31553478 165280 

12.  ALE Edgardo Guillermo 1982 29194352 165281 

13.  ALFONSIN Alberto Andrés 1981 28825758 165282 

14.  ALFONSO Ricardo Javier 1984 30954228 165283 

15.  ALIBERTO Adrián  1980 27855045 165284 

16.  ALMEIDA Esteban Gabriel 1983 30192225 165285 

17.  ALONSO Ernesto Oscar 1980 27825841 165286 

18.  ALTONAGA Ezequiel Gabriel 1978 26803708 165287 

19.  ANDRADA Enrique Camilo 1979 26839288 165292 

20.  APREA Martín Nahuel 1983 30308058 165294 

21.  ARIAS Cesar Martín 1987 33100959 165297 

22.  ARNEDO Andrés Norberto 1983 30231139 165298 

23.  ARRAYAGO Guillermo Fabricio 1985 31534945 165300 

24.  ARRIAGA Mario Alberto 1984 31403222 165301 

25.  ARTEAGA Cristian 1983 30397752 165303 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -18- 
 

26.  ASBER Ariel Antonio 1984 31144337 165304 

27.  AVALOS Roberto Miguel 1980 28383163 165307 

28.  BABAGLIO Juan Carlos 1982 29727664 165309 

29.  BAIGORRIA Juan Ignacio 1982 29366504 165311 

30.  BALLESTERO Sebastián Martín 1977 25690408 165313 

31.  BARBAGLIA Ariel Eduardo 1978 26550406 165314 

32.  BARNI Raúl Antonio 1986 32098757 165315 

33.  BARRIENTOS Abel Horacio 1978 26552514 165317 

34.  BARRIONUEVO Ricardo Gustavo 1978 26570679 165319 

35.  BARRIOS Andrés Eduardo 1982 29501174 165320 

36.  BASSO Federico Antonio 1979 27099355 165322 

37.  BECERRA Francisco Lucio Juan 1980 28365189 165324 

38.  BELLEMO Maximiliano 1985 31586680 165325 

39.  BENGELSDORFF Angel Gabriel 1978 27045312 165326 

40.  BENITEZ Ariel Alberto 1978 26419741 165327 

41.  BENITEZ Sergio Omar 1978 26932169 165331 

42.  BERG Omar Daniel  1978 26498641 165332 

43.  BERNARDI Leonardo Alberto 1986 32324354 165333 

44.  BIANCHI Cristian Rodrigo 1977 25785216 165335 

45.  BIANCHINI Emiliano Juan José 1976 25478322 165336 

46.  BILORUS Iván Javier 1986 32969518 165337 

47.  BLANCO Carlos Emanuel 1980 28056393 165338 

48.  BOGADO Maximiliano Ezequiel 1976 25816687 165339 

49.  BORDON Julio César 1982 31783328 165341 

50.  BORREGO Damián Alfredo 1983 30617377 165342 

51.  BOZZOLO ALTAMIRANO Emmanuel Antonio 1985 31553452 165343 

52.  BRACCO Marcos Alejandro 1983 30628168 165344 

53.  BRAVO Christian Darío 1981 28732678 165345 

54.  BRITEZ Carlos Gastón 1978 26742584 165347 

55.  BURGOS Pablo Manuel 1978 26811573 165348 

56.  BUTTAFOCO Nelson Aníbal 1986 32156432 165349 

57.  CABRAL Edgardo Nazareno 1983 30264203 165350 

58.  CABRERA Sebastián Augusto 1980 28093771 165351 

59.  CACERES Teodoro 1977 25749763 165352 

60.  CACEREZ Leandro Ivan 1985 31508361 165353 

61.  CAIRO César Javier 1979 27051682 165355 

62.  CALABRESE Eduardo Alberto 1982 29345951 165356 

63.  CAMACHO Alberto Martín 1981 31966026 165357 

64.  CAMPERO Sergio Daniel 1979 27269252 165358 

65.  CANDIA Ramon Martin 1978 26843032 165359 

66.  CANTERO Gastón Ariel 1986 32467531 165360 

67.  CARDOZO Cristian Juan Pablo 1987 32912596 165363 

68.  CARINO Gastón Renee 1981 28670727 165364 

69.  CASTELNUOVO Sebastián Gerardo 1984 31015496 165368 

70.  CATANIESE Gabriel Alejandro 1982 29403691 165370 

71.  CAVASSUTO Juan de Dios 1981 28923316 165371 

72.  CEJAS Ernesto Fabián 1983 31433625 165373 

73.  CEJAS Luis Alejandro 1983 30569050 165374 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -19-

74.  CELIZ Carlos Luis 1979 27713093 165375 

75.  CENTURION MARTINEZ Pascual Sebastián 1982 29278743 165376 

76.  CITATE Jesús Emilio 1987 32336476 165381 

77.  CONDE César Gabriel 1979 27769004 165382 

78.  CONTRERAS VACCARO Diego Raúl 1982 29468223 165383 

79.  CORDOBA Julio Alberto 1982 30143209 165384 

80.  CORREA Claudio Marcelo 1981 28894279 165385 

81.  CORREA Pablo Gustavo Ezequiel 1983 30281663 165386 

82.  CORVALAN Marcos Andrés 1984 31250223 165387 

83.  COSSY Gustavo Javier 1980 28279084 165388 

84.  CHAIN Martín Hernán 1976 25233555 165377 

85.  CHAVES Ramiro Ismael 1979 27420349 165379 

86.  CHIRINO José Luis 1976 25198706 165380 

87.  DAVID Julio César Gastón 1976 25350640 165394 

88.  DE ANGEL Lucas Luis Emiliano 1982 29652273 165395 

89.  DE LOS SANTOS Alan Matias 1986 32355791 165396 

90.  de SANTIAGO Pablo Ezequiel 1987 32865088 165397 

91.  DELGAUDIO Diego 1981 28673464 165399 

92.  DENAPOLE Marcelo Ariel 1979 27245340 165400 

93.  DI SANTO Jorge Pablo 1982 29564149 165402 

94.  DI YORIO Cristian David 1984 30974882 165404 

95.  DIAZ Jorge Luis 1987 33019519 165406 

96.  DIAZ José Luis 1982 29227662 165407 

97.  DIAZ Raúl Humberto 1984 30982844 165408 

98.  DIAZ Roberto Pablo 1978 26502365 165409 

99.  DOMINGUEZ Esteban Daniel 1982 29471191 165411 

100.  DOMIZI-ZABALA Alejandro Andrea 1983 30257694 165413 

101.  DRECHER Gerardo Daniel 1983 30434133 165414 

102.  ECHEGARAY Carlos Martín 1982 29277811 165415 

103.  ENCISO Nelson Arnaldo 1984 30880838 165416 

104.  ENRIQUE Osvaldo Matías 1985 31653444 165417 

105.  ENRIQUEZ Ricardo Horacio 1986 32770667 165418 

106.  ESCALADA Angel Emmanuel 1984 30774862 165419 

107.  ESCOBAR Eduardo Javier 1980 27981422 165420 

108.  ESPERON Rodrigo Cosme Damián 1980 28188214 165421 

109.  ESPINOZA Gastón Jorge José 1982 29563629 165422 

110.  ESQUIVEL Mario David 1982 29277936 165426 

111.  FALCON Federico Gabriel 1981 26716079 165427 

112.  FALLICO GUTIERREZ Martín Alberto 1980 27620451 165428 

113.  FARIAS Guillermo Julián 1980 27570495 165429 

114.  FERNANDEZ Héctor Javier 1983 30028725 165431 

115.  FERNANDEZ Leonardo Javier 1982 29408478 165433 

116.  FERNANDEZ Marcos 1983 30719484 165434 

117.  FERNANDEZ Miguel Ángel 1981 29099895 165437 

118.  FERNANDEZ Oscar Antonio 1982 29891643 165435 

119.  FERNANDEZ Raúl Alberto 1976 25731034 165436 

120.  FIGUEIRAS Cristian Alfredo 1983 30307308 165440 

121.  FIGUEROA Jorge Rodrigo 1983 30192912 165441 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -20- 
 

122.  FIOL Guillermo Omar 1984 30958258 165442 

123.  FLEITAS Maximiliano Amilcar 1978 26421369 165443 

124.  FLORES Adrián Gabriel 1984 30761830 165445 

125.  FLORES Luciano Sebastián 1982 30034936 165446 

126.  FREDES Rodrigo Ezequiel 1985 31993785 165450 

127.  FRIAS Esteban Eduardo 1979 27777822 165451 

128.  FRISENDA Nahuel Darío 1987 32755562 165452 

129.  GALARZA Ignacio Vicente 1977 26004231 165456 

130.  GALARZA Pedro Sergio Fernando 1980 27821561 165458 

131.  GALINDEZ David Oscar 1978 27033221 165459 

132.  GARAY Jorge Rubén 1976 24759865 165461 

133.  GEREZ Fernando Damián 1978 26630858 165463 

134.  GIMENEZ Juan José 1977 26222309 165465 

135.  GOMEZ Ariel Emiliano 1987 32917374 165468 

136.  GOMEZ Carlos Alberto 1982 29124876 165469 

137.  GOMEZ Francisco 1977 25769476 165471 

138.  GOMEZ Pablo Omar 1986 32657074 165475 

139.  GONZALEZ Abel Martín 1976 24976478 165476 

140.  GONZALEZ Diego Nahuel 1979 27667521 165477 

141.  GONZALEZ José Luis Ricardo 1984 30582611 165479 

142.  GONZALEZ Miguel Angel 1983 30612715 165482 

143.  GORÓ Adrián Leonardo 1984 30902635 165483 

144.  GREGORIO Guillermo 1981 29517707 165486 

145.  GROSSO Miguel Angel 1982 29218746 165488 

146.  GUEVARA Pablo Sebastián 1977 26079337 165489 

147.  GUTIERREZ Sergio Miguel 1985 31785140 165492 

148.  HOYO Lauro Andrés 1979 27334769 165500 

149.  IBARRA Matías Ezequiel 1987 33128745 165501 

150.  JARA Matias Eduardo 1986 32764226 165504 

151.  JARAMILLO Elio Bernardo 1980 28279034 165506 

152.  KERK José Luis 1985 31690076 165508 

153.  KNAUER Damián Israel 1985 31531698 165509 

154.  LAGANO Sebastián Alejandro 1984 30984466 165510 

155.  LANIERI Héctor Maximiliano 1987 33644658 165511 

156.  LAVALLEE Lucas Hernán 1986 32151746 165512 

157.  LAZCOZ Rubén Darío 1982 29377620 165514 

158.  LEZCANO Marcelo Fabián 1982 29691973 165518 

159.  LISTA Ricardo Javier 1981 28549629 165519 

160.  LOIS Leonel Maximiliano 1985 31076297 165520 

161.  LOMBARDO Matias Nicolás 1986 32098908 165522 

162.  LOPEZ Adrián Marcelo 1978 26156977 165523 

163.  LOPEZ GAVILAN Alejandro Orlando 1983 30236511 165525 

164.  LOVILLO Juan José 1979 27118000 165527 

165.  LOZA Héctor Gabriel Maximiliano 1985 31658084 165528 

166.  LUGO LOPEZ Lucas Darío 1987 33000497 165529 

167.  MACIEL Carlos Ramón 1982 29380232 165530 

168.  MAGNIFICO Sergio Daniel 1986 32127618 165531 

169.  MAIALE Raúl Ezequiel 1982 29652193 165532 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -21-

170.  MARQUEZ ROMERO Mauricio Ariel 1978 26825224 165536 

171.  MARTINEZ Carlos Gabriel 1985 31614479 165537 

172.  MARTINEZ José María 1979 27152501 165538 

173.  MARTINEZ Lucas Javier 1982 29261148 165539 

174.  MAVIGLIANO Jorge Alberto 1980 28294863 165545 

175.  MAYO Wilfredo Angel 1984 31317769 165546 

176.  MEDINA Miguel Angel 1982 29522080 165547 

177.  MENDEZ Marcelo Ismael 1977 25615291 165548 

178.  MENDOZA Hernán Gustavo 1980 28366695 165550 

179.  MENDOZA José María 1981 28766413 165551 

180.  MEZA Germán Ariel 1976 25681078 165552 

181.  MIELNICZUK Carlos Sebastián 1985 31898767 165553 

182.  MOLINA Mariano Martín 1985 31743653 165557 

183.  MONTOYA Juan Pablo 1981 29194664 165559 

184.  MONZON Carlos Alberto 1979 27816927 165560 

185.  MORALES Javier Pascual 1982 29392101 165561 

186.  MORALES José Luis 1985 31413486 165562 

187.  MORALES Orlando Darío 1978 26448274 165563 

188.  MORE José Arnaldo 1977 26116375 165564 

189.  MORRA Mariano Andrés 1983 30346932 165566 

190.  MOSCA Carlos Rubén 1981 28790095 165567 

191.  MUNGUIA Maximiliano Daniel 1977 25846762 165568 

192.  MUNTANÉ Jorge Andrés 1984 30740469 165569 

193.  NARDONE Alvaro 1987 32664411 165571 

194.  OJEDA Julio Rodolfo 1978 26336692 165575 

195.  OLIO Silvio Mariano 1976 25415285 165576 

196.  OLIVA Gonzalo Manuel 1979 27793070 165577 

197.  OLIVERA Carlos Javier 1983 30132866 165578 

198.  OLIVERA Paulo Rubén 1985 32186798 165580 

199.  ORMAZABAL Matías Jesús 1986 32066593 165582 

200.  ORONA Germán Alberto 1978 27099102 165583 

201.  ORTIGOZA Matias Gabriel 1983 30282938 165584 

202.  ORTIZ Juan Leandro 1982 30251476 165586 

203.  ORUZA Roberto Carlos 1980 27943392 165588 

204.  OSTAPOWICZ Marcelo Fabián 1976 25614231 165589 

205.  OZORIO Norberto Damián 1984 30942036 165592 

206.  PALU Horacio José 1984 30982211 165594 

207.  PAZ Luis Roberto 1982 29498327 165597 

208.  PEÑAILILLO-SANCHEZ Juan Carlos 1985 31784180 165598 

209.  PERALTA Walter Fabián 1977 26018009 165599 

210.  PEREIRA Angel Gabriel 1978 26825034 165601 

211.  PEREYRA Fernando René 1982 29584757 165603 

212.  PEREZ CARNEVALI Alberto Pablo 1986 32467699 165608 

213.  PEREZ Emiliano Matías 1987 32603800 165605 

214.  PERLA Cristian Leandro 1979 27235707 165609 

215.  PIEDRABUENA Hernán Esteban 1983 30048157 165612 

216.  PIERRE CASTELL Jorge Víctor 1977 26106406 165613 

217.  PISTAGNESI MEDYÑSKI Hernán Andrés 1980 27929024 165614 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -22- 
 

218.  PONCE Daniel Francisco 1978 26647664 165617 

219.  PONCE Facundo Damián 1980 28294479 165618 

220.  PONCE Matias Ezequiel 1985 31414797 165619 

221.  PRADO Norberto Angel 1983 30074618 165620 

222.  QUAREMBA Rodrigo Gabriel 1982 29501963 165623 

223.  QUIROGA Carlos Javier 1981 29153692 165624 

224.  RAMIREZ Bernabé Gustavo 1978 26902713 165626 

225.  RAMIREZ Hugo Mauricio 1978 26851322 165627 

226.  RAMIREZ Manuel Abel 1983 30251698 165628 

227.  RAMOS Néstor Daniel 1983 30059085 165630 

228.  RAY Cesar Alejandro 1980 28279933 165631 

229.  RÉ Leonardo Andrés 1983 30293222 165632 

230.  RETAMAR Diego Sebastián 1985 31819313 165636 

231.  REYES Cristian Matias 1980 28144581 165637 

232.  RICHINI Arnaldo Aníbal 1983 30132874 165638 

233.  RIVADENEIRA Javier Rodolfo 1975 24997157 165639 

234.  RIVERO Daniel Alberto 1984 31257314 165640 

235.  RIVEROS Ernesto Ramón 1982 29628374 165641 

236.  RODRIGUEZ Néstor Fabián 1976 25800492 165645 

237.  RODRIGUEZ Sebastián Omar 1978 26683107 165646 

238.  ROJAS Ricardo Fidel 1985 31835462 165647 

239.  ROJAS Sergio Daniel 1984 30962483 165648 

240.  ROJAS SEVERINE Juan Carlos 1979 27727880 165649 

241.  ROMERO Diego Martín 1979 27703795 165654 

242.  ROMERO Gabriel Fernando 1976 25258242 165655 

243.  RUIZ Alejandro Darío 1983 30251379 165657 

244.  RUIZ David Ezequiel 1986 32690637 165658 

245.  RUIZ DIAZ Mariano Pablo Javier 1980 28423583 165659 

246.  RUIZ DIAZ Raúl Miguel 1983 30214270 165660 

247.  SALADINO Christian Gabriel 1977 25795259 165661 

248.  SALDAÑO Mauricio Eduardo 1981 28545329 165662 

249.  SANCHEZ Darío Alejandro 1984 30943774 165665 

250.  SANCHEZ Víctor Carlos Alberto 1977 25974306 165666 

251.  SANDOVAL Rogelio Martín 1977 26337957 165667 

252.  SARCO Iván Matias 1983 30413494 165670 

253.  SCHIEBERT Carlos Damián 1984 30646533 165671 

254.  SECO Eusebio Ignacio 1981 28370946 165673 

255.  SEGOVIA Víctor Hugo 1984 31225702 165674 

256.  SEOANE Emmanuel 1981 28869272 165677 

257.  SERVIN Cristian Alfredo 1984 30974201 165678 

258.  SKALLA PEDERSOLI Ezequiel Alberto 1986 32437960 165679 

259.  SOBRERO Pablo Daniel 1986 32616909 165680 

260.  SORIA Aldo David 1981 29168525 165681 

261.  SOTO David Hernán 1980 29675941 165685 

262.  SOTO Guillermo Adrián 1981 29065123 165686 

263.  SUAREZ Cristian Leonardo 1983 30551940 165688 

264.  SUAREZ Edgar Hernán 1979 27184437 165689 

265.  TILBE Ariel Martín 1985 31462140 163653 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -23-

266.  TIMBERI Jesús Dante 1979 27384430 165691 

267.  TOLEDO Fernando Lucas Ezequiel 1985 31658046 165692 

268.  TOLEDO Néstor Gabriel 1984 30948824 165693 

269.  TORRES Cristian Ariel 1985 31927760 165694 

270.  TORRES PEREZ Wilder Higalgo 1979 18830599 165695 

271.  TORREZ Héctor Víctor 1982 29055996 165696 

272.  TRELLES Mario Alberto 1985 30888746 165697 

273.  UBEDA Julio Carlos 1985 31657899 165700 

274.  URQUIJO SAEZ Elias Julián 1982 29240398 165701 

275.  URRIJOLA César Adrián 1979 27385066 165704 

276.  UVAGLI Marcelo Gabriel 1979 27207808 165705 

277.  VALDEZ Cristian Darío 1986 32532260 165706 

278.  VALEA Gabriel Alberto 1985 31993174 165708 

279.  VALERGA Santiago 1979 27755903 165709 

280.  VALLEJOS Gerardo Matias 1980 27846247 165710 

281.  VANZAN Luis Carlos 1976 25625730 165711 

282.  VAZQUEZ Juan Manuel 1981 28930059 165713 

283.  VEGA Gastón Alejandro 1987 32415076 165714 

284.  VEGA Lucas Orlando 1982 30040101 165715 

285.  VEGA Ricardo Maximiliano 1982 29652123 165716 

286.  VEIRAS Eduardo Antonio Andrés 1986 32156369 165717 

287.  VELARDEZ Carlos Martín 1983 30146998 165718 

288.  VELAZQUEZ Leandro Ezequiel 1983 30514351 165720 

289.  VERA Yamil Misael 1982 29872592 165721 

290.  VERON Richard Adrián 1981 29103082 165722 

291.  VICENTE Christian Gabriel 1985 31425049 165723 

292.  VILAR Ariel Alberto 1985 31499399 165725 

293.  VILLALBA Fabián Alfredo 1978 26768231 165726 

294.  VILLALVA Sergio Manuel 1982 29467559 165727 

295.  VILLANUEVA Leonel David 1980 28043729 165728 

296.  WEBER Diego Gastón 1978 26364491 165732 

297.  YEDRO Lucas Mauricio 1983 29899972 165734 

298.  YOZZI Franco Martín 1977 25832030 165735 

299.  ZALAZAR Gastón Lionel 1978 26457234 165738 

300.  ZARATE Juan Marcelo 1982 29010884 165739 

301.  ZEMBORAIN Andres Jorge 1983 30618661 165740 

302.  ZYSKA Nicolás Federico 1980 28380333 165741 
 

__________________ 
ANEXO 3 

 
SEDE DESCENTRALIZADA DE FORMACIÓN INICIAL MAR DEL PLATA 

Orden Apellido y Nombres Clase D.N.I. Legajo 

1. ACOSTA Gabriel Alejandro 1982 29593629 166767 

2. AGUILAR Matias Alberto 1985 31264437 166773 

3. ALDAY Andrea Soledad 1981 28663640 166779 

4. ARANAGA Eliana Serena 1983 29775230 166805 

5. ARANCIAGA Norberto Ariel 1976 25270175 166806 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -24- 
 

6. ARDAIZ Natalia Silvina 1982 29005899 166814 

7. ARIAS Gladys Elizabeth 1978 26934103 166817 

8. ARRIOLA Betiana Mariel 1983 29785294 166822 

9. ARRIOLA Silvana Lorena 1985 31998904 166823 

10. ARRUA Raúl Sebastián 1984 31018649 166824 

11. AVALOS Gastón Ariel 1981 28954056 166828 

12. BALIÑO Jorge Ignacio 1979 27693552 166834 

13. BARBATO Cintia Romina 1983 29785107 166839 

14. BARRAL Pablo Germán 1983 30530308 166843 

15. BLANCO Matias Daniel 1983 30336301 166869 

16. CABRAL Leandro Martin 1978 26522673 166888 

17. CAILLAVET Walter Andrés 1981 29047667 166892 

18. CALDERON Víctor Matías 1982 29754988 166895 

19. CAPELLETTI Belen Marisol 1981 28567792 166901 

20. CAPITAN Martin Miguel 1986 31820580 166902 

21. CAPPELLETTI Martin Leandro 1976 25275207 166903 

22. CASTELLI Noelia Trinidad 1976 25463079 166917 

23. CATTANEO Luis Alberto 1982 29575617 166922 

24. CLERMON Marina Valeria 1977 25814855 166939 

25. COLOMBO Ivana Marysol 1977 26273641 166941 

26. CONTE Juan Manuel 1983 29785289 166946 

27. CORIA BOERR Roberto Oscar 1976 25463177 166950 

28. CUESTA Walter Tomás Antonio 1984 30991686 166966 

29. CUSSATTI Marcos Aaron 1984 30980596 166968 

30. CHAVES María Fernanda 1982 29555230 166932 

31. De FRANCO Cesar Ariel 1979 26832720 166974 

32. DE LA HERA Nicolás 1980 28151818 166975 

33. Del VALLE Darío Alejandro 1983 29785119 166981 

34. DIAZ Gisela Dolores 1983 29785214 166990 

35. DIAZ José Luis 1982 29472786 166989 

36. DIAZ Silvia Gabriela 1982 29005784 166994 

37. DOMINGUEZ Maria Teresa de los Angeles 1979 27180437 166997 

38. DUBOIS Adrián Augusto 1980 28200217 167000 

39. DURRUTY Pedro Emilio 1983 30229373 167002 

40. ECEIZA Valeria Cecilia 1986 32290569 167004 

41. ECHAURREN Juan José 1985 31998964 167005 

42. FERREYRA Joel David 1977 25481987 167029 

43. FIAT Fernando Ezequiel 1986 31999125 167032 

44. FIGUEROA Sergio Marcos 1980 28308070 167034 

45. FLORES Roberto Mauricio 1983 30336154 167036 

46. FURQUE Lorena Soledad 1982 29303883 167043 

47. GALIZZI Julia Vanesa 1983 30229170 167049 

48. GARCIA Macario Miguel 1976 25452666 167060 

49. GELINGER-SABA Federico 1985 31505232 167067 

50. GHERZI Juan Pablo 1981 28562154 167071 

51. GIGENA Carlos Gabriel 1985 31024291 167074 

52. GIRON Julio César 1985 31020695 167083 

53. GITTAR Germán Jesús 1981 28070711 167084 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -25-

54. GODOY Yesica Ruth 1986 32482184 167089 

55. GUEVARA Cynthia Elizabeth 1982 29318042 167116 

56. GUIDOBONO Maria José 1985 31114960 167119 

57. HEREDIA María Verónica 1983 29955977 167125 

58. JUAREZ Pame la Beatriz 1985 31999033 167139 

59. JURADO Marilina Daiana 1983 30021678 167140 

60. KOTT Lorena Andrea 1981 28765162 167142 

61. LEONELLI Cristian Eduardo 1981 28519353 167150 

62. LUDUEÑA Gonzalo 1982 29472688 167164 

63. LUJAN Carlos Martín 1982 29785011 167165 

64. MAC MAHON Angel Juan José 1980 27776901 167174 

65. MARCHIONNI Juan Facundo 1984 31154555 167193 

66. MARINELLI Yanina Valeria 1982 29005721 167194 

67. MARINO NORRES María Laura 1983 30147302 167195 

68. MENENDEZ Carlos Hugo 1977 25626859 167217 

69. MOLINA AMADO Federico Daniel 1984 30568654 167224 

70. MOLINA Lucía 1978 31538609 167225 

71. MONTENEGRO Andrea Beatriz 1977 25798894 167232 

72. MORALES Cristian Damián 1982 29937111 167243 

73. NIETO Aníbal Alejandro 1981 28570081 167261 

74. ORDÓÑEZ Yamila Maria Sol 1977 25716705 167273 

75. ORMAZABAL Fernando Andrés 1983 30240141 167274 

76. PALACIOS Luciana Rosa 1984 31181488 167283 

77. PANASIUK Santiago Daniel 1983 30410829 167287 

78. PARODI Mónica Alejandra 1981 29005697 167289 

79. PARODI Romina Andrea 1979 26832722 167290 

80. PASINO Maximiliano Andrés 1986 32585401 167291 

81. PONCE de LEÓN César Alberto 1983 30308651 167315 

82. RADELAND Valeria Cecilia 1978 26849026 167322 

83. RAMIREZ-STAGNO Ramiro Elías Ramón 1982 29216836 167323 

84. REMÓN Yolanda Victoria 1985 31860712 167328 

85. RIDDICK Gerónimo Guillermo 1978 26708833 167333 

86. RODRIGUEZ Luciano Hernán 1983 30410874 167349 

87. ROJAS Diego Armando 1986 32432562 167351 

88. ROMERO Gustavo Adrián 1984 30533701 167359 

89. ROSADA Juan Pablo 1982 29005867 167366 

90. SANAGUA Alejandro Miguel 1983 30681807 167382 

91. SANMARTIN Yesica Beatriz 1985 31476226 167386 

92. SANTILLI Darío Aníbal 1983 30228434 167388 

93. SCIPIONI de la FUENTE Walter Guillermo  1984 30799433 167397 

94. SENA Diego Hernán 1982 29503318 167399 

95. SILVA Clara Beatriz 1983 29859319 167405 

96. TAYLOR Eliana Samanta 1984 34416635 167426 

97. TAYLOR Rolando José 1984 31024101 167427 

98. TOGNINI Ismael Fabricio 1981 28525273 167430 

99. TOMPSHON María Eugenia 1979 27304043 167432 

100. VIANA Damián Ezequiel 1983 30423070 167461 

101. VILLALBA Agustín 1986 32432528 167464 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -26- 
 

102. VLAHOS Gabriela Susana 1984 30288890 167467 

103. ZARATE Estela María 1978 26706065 167476 

104. ZUBELET Mariana 1983 30021707 167479 

105. ZUCCO-COSTA Federico Andrés 1986 32479893 167480 
 

__________________ 
ANEXO 4 

 
SEDE DESCENTRALIZADA DE FORMACIÓN INICIAL BAHÍA BLANCA 

Orden Apellido y Nombres Clase D.N.I. Legajo 

1. AGÜERO Oscar Antonio 1981 29085605 167487 

2. AGUIRRE Carla Elisabet 1981 28948017 167486 

3. ALABART Carlos Omar 1985 31460285 167488 

4. ALAVILA Cecilia Natalia 1986 31885383 167489 

5. ALTAMIRA-GAINZA Eugenio Andrés 1981 26607586 167497 

6. AVALOS Vanesa Ester 1979 27286380 167508 

7. AVERZANO Daniel Agustín 1984 31143919 167509 

8. AYALA Jorge Javier 1983 30623000 167511 

9. BALCEDO Diego Román 1983 29979735 167515 

10. BARNIER Marianela 1983 29930199 167521 

11. BASILE Jonatan Paúl 1981 28070967 167524 

12. BELLO Laura Natalia 1982 29442889 167527 

13. BERIAY Lucas Rodrigo 1977 22850878 167530 

14. BERNATOWIEZ Karina Maria de los Angeles 1976 25454578 167531 

15. BOMBINO Mauro José 1982 29826140 167536 

16. BORGHI Juan Miguel 1984 30991344 167537 

17. BUSINSKAS Juana Rosa 1986 32274308 167543 

18. CALCAGNI Juan Martín 1984 30870975 167548 

19. CALDERÓN Mariela Yesica 1986 32700971 167549 

20. CANELO Ivana Fernanda 1980 28070510 167553 

21. CARCELES Juan Federico 1982 29303210 167557 

22. CASENAVE Laura Mercedes 1983 30461024 167569 

23. CASTILLO Pablo Nicolás 1985 31561602 167571 

24. CONFORTI Hernán 1984 30718484 167583 

25. CORDI Sergio  Fabián 1982 29360862 167586 

26. CORINALDESI Silvina Natalia 1978 26704807 167591 

27. CORONA ZAPATA Claudia Edith 1980 28372004 167593 

28. COSTANZA Vanesa Maiten 1984 30227493 167598 

29. CUÑE Walter Daniel 1983 30384257 167600 

30. CHINESCHNICH Rocio Ester 1982 29084788 167578 

31. de LEON Maria Natividad 1983 30622888 167604 

32. DIAZ Juan Domingo 1981 28607705 167613 

33. ENRIQUE GIMENEZ Gustavo Alejandro David 1979 26948882 167625 

34. ESCOFET Fabiana Gisele 1984 30913338 167628 

35. FACCHINI Maximiliano Gabriel 1987 32643961 167631 

36. FARIAS ROJAS Carolina Elizabeth 1980 28210211 167633 

37. FELIPE Pablo Ariel 1978 26575961 167638 

38. FERNANDEZ Diego Sebastián 1977 26333166 167641 

39. FERREIRA Elizabeth Magdalena 1984 31298404 167645 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -27-

40. FERREYRA Valeria Andrea 1980 28470898 167649 

41. FRANCISCO Julia Emilia 1977 25825487 167656 

42. FREDES Maria Cecilia 1977 26244506 167658 

43. FRIAS Miguel Alberto 1979 27244735 167659 

44. FUNES Maria Eugenia 1983 30004671 167663 

45. GARCIA Micaela Soledad 1978 26890993 167673 

46. GARCIA VAZQUEZ Gerardo Martín 1984 31071618 167675 

47. GATICA Lorena Soledad 1984 30508626 167680 

48. GENSON Marina Ester 1982 29579954 167683 

49. GOGGI Marianela Romina 1984 31019649 167687 

50. GOMEZ Ezequiel 1979 26469845 167689 

51. GONZALEZ Marco Antonio 1984 30812740 167692 

52. GONZALEZ Nicolás David 1986 32250426 167694 

53. GONZALEZ Pablo Martín 1985 31419903 167696 

54. GOÑI Yanina Luciana 1983 29930188 167697 

55. GUITLEIN Juan Manuel 1982 29303290 167704 

56. GUITTLAIN Silvina Noemí 1980 28070508 167705 

57. HEINRICH Romina Susana 1980 28470660 167709 

58. HERRERA  Natalia Isabel 1978 26960955 167711 

59. IDIAQUEZ Adrián Alberto 1977 26208715 167715 

60. JARA Pedro Pablo 1978 27056160 167720 

61. JUAREZ Mónica Analia 1980 28095701 167729 

62. LADO Vanesa Alejandra 1980 28298408 167734 

63. LAGOS Nelson 1976 25447505 167735 

64. LAPORTE Rocío Soledad 1984 30622927 167738 

65. LAVIOS Jesica Vanesa 1982 29360361 167740 

66. MAZ María Belén 1977 25931501 167768 

67. MELLA José Luis 1983 30191595 167770 

68. MONGAY Nelson Leonel 1981 29160039 167781 

69. NAVAR Cintia Araceli 1983 30460948 167797 

70. PASTORINO Rubén Edgardo 1981 28071053 167820 

71. PEREZ Alicia Gabriela 1977 25576484 167832 

72. PEREZ Yesica Soledad 1986 32390849 167833 

73. PUEYO Adriana Natacha 1977 25514372 167848 

74. ROTH Dardo Augusto 1980 28216753 167880 

75. SAYAVEDRA Paola Cecilia 1983 30421544 167892 

76. SUAREZ Horacio Abel 1976 25397015 167922 

77. TOLOSA Sergio Gabriel 1980 27803535 167932 

78. TRIMIGLIOZZI Mauricio Javier 1981 28822444 167936 

79. VALDEVENITO PEREZ Gisela Ángela 1987 32716746 167942 

80. VAQUERO Lorena Alejandra 1982 29700640 167945 

81. VELASQUEZ Lilian Nazareth 1983 30351929 167947 
 

___________________ 
ANEXO 5 

SEDE DESCENTRALIZADA DE FORMACIÓN INICIAL PERGAMINO 

Orden Apellido y Nombres Clase D.N.I. Legajo 

1.  ANDREONI María Soledad 1981 29068469 167962 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -28- 
 

2.  ANDRES Mariana Gisela 1978 27034120 167963 

3.  ARDILES Lucas Matias 1980 28130246 167964 

4.  ASSET Sofía Silvina 1982 29638825 167965 

5.  BELOZO Carla Betiana 1983 30344404 167967 

6.  BONAVITA Flavia Gabriela 1981 29259482 167969 

7.  BONAVITA Juan Pablo 1984 31082106 167970 

8.  BOND Gaston Ezequiel 1986 32675047 167971 

9.  BOND Georgina Vanesa 1982 29638952 167972 

10.  BRAVO Daniela Verónica 1980 28130159 167973 

11.  CASTAÑAREZ Mariana Mabel 1981 28894813 167974 

12.  CORSA Ana Ines 1985 31542050 167976 

13.  DANIELE Maximiliano Alberto 1981 28161392 167977 

14.  DELMAS Mariela Luz 1977 26184478 167978 

15.  FONDATO Hernán Jorge 1983 29683320 167979 

16.  GUTIÉRREZ Marcelo Martín 1978 26620016 167981 

17.  GUZMÁN Ramón Martín 1979 27229227 167982 

18.  HERNANDEZ María Fernanda 1977 26184060 167983 

19.  HIRIART Francisco Javier 1980 28130235 167984 

20.  IBARRA Verónica Gabriela 1983 30344480 167986 

21.  LANDRIEL Maximiliano 1983 30511849 167987 

22.  LIPPO Paola Elisabet 1981 28445435 167988 

23.  LIRA Betiana Cintia Pamela 1984 30700649 167989 

24.  MORENO Carlos Damián 1986 32539651 167991 

25.  MUJICA Diego Martín 1981 29068122 167992 

26.  MUSCIO Ivana Gisela 1985 31741887 167993 

27.  PEÑA Gustavo Daniel 1979 27603617 167995 

28.  PIZANO Yanina Alejandra 1981 28894932 167996 

29.  SANCHEZ Marcelo Sebastián 1985 31918311 167999 

30.  TROTTA Fernanda Gabriela 1976 25623180 168001 
 

__________________________ 
 

RECHAZO PEDIDO DE LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD PREVENTIVA 
 

Teniente Primero (Téc.) Legajo N° 23.442 BARRIOS, Alcides Gabriel, no hacer lugar al pedido de 
Levantamiento de Disponibilidad Preventiva que se le sigue por Inf. Art. 59 Inc. 7mo., del Decreto Ley 
9550/80 (T.O. 1068/95), que fuera decretada a partir del día 24-08-05. 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

                                                                                                                 Provincia de Buenos Aires 
______________________ 

 
 

LOS SIGUIENTES PASES A DISPONIBILIDAD PREVENTIVA 
 
Teniente Legajo N° 118.579 HORISBERGER, Miguel Ángel, por Inf. Art. 58 Inc. 12do., del Decreto Ley 
9550/80 (T.O. 1068/95), a partir del día 24-09-05. 
 
Oficial de Policía Legajo N° 150.539 VILLARROEL, Héctor Oscar, por Inf. Art. 58 Inc. 4to., del Decreto 
Ley 9550/80 (T.O. 1068/95), a partir del día 22-09-05. 

Dr. CLAUDIO JOSÉ COHEN SALAMA 
Interventor Dcción. Gral. 

Sumarios  Administrativos 
_____________________ 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -29-

 
LAS SIGUIENTES DESAFECTACIONES DEL SERVICIO 

 
Capitán Legajo N° 14.658 AGÜERO, Jorge Omar, se le prorroga la Desafectación del Servicio por Inf. 
Arts. 110 inciso “h” y 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, y que fuera decretada a partir del día 21-
07-05.- 
Capitán Legajo N° 16.265 SOSA, Horacio Daniel, se le prorroga la Desafectación del Servicio por Inf. 
Arts. 110 inciso “h” y 120 inciso “m” del Decreto 3326/04, y que fuera decretada a partir del día 21-
07-05.- 
 
Capitán Legajo N° 16.993 DEPETRIS, Alejandro Miguel, perteneciente a la Comisaría Hurlingham 1ra., 
por Inf. Art. 109 inciso “f” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.-  
 
Teniente Primero Legajo N° 13.478 ARTIGUES, Raúl Aníbal, perteneciente a la Comisaría Lomas de 
Zamora 7ma., por Inf. Art. 109 incisos “d” y “f” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.-  
 
Teniente Legajo N° 25.524 CASTRO, Facundo, perteneciente a la Comisaría Hurlingham 1ra., por Inf. 
Art. 109 inciso “f” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.-  

 
Teniente Legajo N° 24.811 SANABRIA, Claudio Alejandro, perteneciente a la Comisaría Hurlingham 
1ra., por Inf. Art. 109 inciso “f” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.-  
 
Subteniente Legajo N° 118.759 LEGUIZAMÓN, Rubén Darío, perteneciente a la Comisaría Mar del 
Plata 2da., por Inf. Art. 109 inciso “c” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 

 
Subteniente Legajo N° 106.623 LÓPEZ, José Luis, perteneciente al Cuartel de Bomberos de Bahía 
Blanca (Delegación Explosivos), por Inf. Art. 114 inciso “d” del Decreto 3326/04, a partir del día 16-
09-05.- 
 
Sargento Legajo N° 134.120 MEDINA, Norberto Oscar, perteneciente a la Comisaría Mar del Plata 
2da., por Inf. Art. 109 inciso “c” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 
 
Sargento Legajo N° 123.909 GONZÁLEZ, César Jorge, perteneciente a la Comisaría La Plata 2da., por 
Inf. Art. 113 inciso “b” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 

 
Sargento Legajo N° 129.428 PÁEZ, María Alejandra, perteneciente a la Comisaría Distrital La Matanza 
4ta., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 

 
Sargento Legajo N° 113.887 ESPÍNDOLA, Rubén Oscar, perteneciente a la Comisaría Quilmes 2da., 
por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 

 
Sargento Legajo N° 146.608 GERLING, Gerardo Javier, se le prorroga la Desafectación del Servicio por 
Inf. Arts. 113 inciso “b” y 114 inciso “d” del Decreto 3326/04, y que fuera decretada a partir del día 
19-07-05.- 

 
Sargento Legajo N° 141.804 MACIEL, Lucía Lidia, perteneciente a la Comisaría Quilmes 1ra., por Inf. 
Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Sargento Legajo N° 130.716 SALVATIERRA, Eduardo Alberto, perteneciente a la Comisaría Moreno 
4ta., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Sargento Legajo N° 142.395 PAROLI, Carmen Andrea, perteneciente a la Comisaría de La Mujer La 
Plata, por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 
 
Sargento Legajo N° 126.781 DÍAZ, Juan Antonio, perteneciente a la Subcomisaría Matheu, por Inf. 
Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 142.016 MIRANDA, Romina Andrea, perteneciente a la Comisaría Mar del 
Plata 6ta., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía N° Legajo N° 143.357 GONZÁLEZ, Ricardo Rubén, perteneciente a la Comisaría La 
Plata 2da., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 145.601 GARCÍA, Esteban Daniel, perteneciente a la Comisaría Necochea 
2da., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -30- 
 

Oficial de Policía Legajo N° 143.861 MONTE, Alejandro Néstor, perteneciente a la Comisaría San 
Martín 6ta., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 156.929 BONVISSUTO, Pablo Fernando, perteneciente a la Comisaría 
Campana, por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 160.491 GÓMEZ, Gabriel Andrés, perteneciente a la Comisaría San Vicente 
1ra., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 146.867 MARINO, Víctor Daniel, perteneciente a la Comisaría La Plata 
8va., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 19-09-05.- 

 
Oficial de Policía Legajo N° 120.846 ALMADA, Miguel Hernán, perteneciente a la Comisaría La Plata 
3ra., por Inf. Art. 110 inciso “i” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 
 
Oficial de Policía Legajo N° 161.519 ANCHIPE, Liliana Anabella, perteneciente a la Jefatura Distrital 
General Rodríguez, por Inf. Art. 118 inciso “h” del Decreto 3326/04, a partir del día 20-09-05.- 
 

RECHAZO PEDIDO DE LEVANTAMIENTO DE DESAFECTACIÓN DEL SERVICIO 
 

Sargento Legajo N° 140.751 BUSTOS, Fernando Héctor, no hacer lugar al pedido de Levantamiento de 
Desafectación de Servicio que se le sigue por Inf. Art. 109 Inc. “a”, del Decreto 3326/04, que fuera 
decretada a partir del día 03-08-05. 
 

EL SIGUIENTE LEVANTAMIENTO DE DESAFECTACIÓN DEL SERVICIO 
 

Oficial de Policía Legajo N° 158.984 ROSARIO GARCÍA, Mauricio Edmundo, en sumario que se le 
instruyera por Inf. Art. 114 inc. “d” del Decreto 3326/04, y que fuera decretada a partir del día 02-06-
05.- 

RECHAZO DE LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD 
 
Oficial de Policía Legajo N° 106.341 ALMIRÓN, Mario Marcelo, no hacer lugar al pedido de 
Levantamiento de Disponibilidad que se le sigue por Inf. Art. 118 Inc. “h”, del Decreto 3326/04, que 
fuera decretada a partir del día 08-06-05. 
 

EL SIGUIENTE LEVANTAMIENTO DE DISPONIBILIDAD 
 
Oficial de Policía Legajo N° 145.236 BARBER, Carlos Gustavo, en sumario que se le instruyera por Inf. 
Art. 114 Inc. “d”, del Decreto 3326/04, y que fuera decretada a partir del día 04-08-05. 
 

 
Dr. ADOLFO EDUARDO NALDINI 

Auditor General de Asuntos Internos 
Ministerio de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
___________________ 

 
 
 
 
 

Dr. LEON CARLOS ARSLANIAN 
Ministro de Seguridad 

                                                                                                                 Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
 
 
 
OBSERVACIONES: (ll ) Áreas de interés. 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -31-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 

 
 
 

1.- N.N. RUBÉN O RUBÉN ALVAREZ VERA: como de 28 años, altura 1,80, peso 80 kgs., cutis blanco, 
cabello castaño, ojos verdes claros. Solicitarla DDI. XVIII – La Matanza. Interviene U.F.I. Criminal N° 
3. del Departamento Judicial La Matanza. I.P.P. N° 221.093, caratulada “N.N. RUBÉN O RUBÉN 
ALVAREZ VERA (IMPUTADO) – S/ DENUNCIA – GIMENEZ CLEMENTINA (DENUNCIANTE) – BARRIOS 
XOANA RAQUEL (VICTIMA)”. Expediente N° 21.100 – 404.732/05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- N.N.: como de 30 años, altura 1,65, peso 70 kgs., cutis morocho, cabello y ojos oscuros. 
Solicitarla Comisaría Florencio Varela 3ra. Interviene U.F.I. N° 17 a cargo del Dr. Adolfo Aversa del 
Departamento Judicial Quilmes. Causa N° 254.627, caratulada “ROBO – SCURIERI ESTELA VIRGINIA”. 
Causa N° 254.627/05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -32- 
 

3.- N.N.: como de 30 años, altura 1,80, peso 75 a 80 kgs., cutis trigueño, cabello oscuro, ojos 
marrones. Solicitarla Comisaría Florencio Varela 3ra. Interviene U.F.I. N° 17 a cargo del Dr. Adolfo 
Aversa del Departamento Judicial Quilmes. Causa N° 260.728, caratulada “ROBO”. Dte. RIQUELME 
REGINA CRISTINA. Causa N° 260.728/05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.- N.N.: como de 45 años, cutis blanco, cabello canoso. Solicitarla Comisaría La Plata 13ra. 
Intervienen Juez de Garantías Dra. Marcela Garmendia y Agente Fiscal Dr. Tomás Moran ambos del 
Dpto. Jud. La Plata. Caratulada “TENTATIVA DE ROBO CALIFICADO Y AVERIGUACIÓN CAUSALES DE 
MUERTE”. Vma. PICZAK CARLOS. Expediente N° 21100-405.059/05. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -33-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 

 

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 
 
1.- GORLERO SILVIA: “ROBO GANADO MENOR”. Secuestro de 13 porcinos de entre dos a cinco meses, 
con marca. Solicitarla Comisaría Saladillo. Intervienen Agente Fiscal Dra. Patricia Hortel y Juzgado de 
Garantías N° 4 Dra. Garmendia, ambas del Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 – 
402.978/05. 
 

 
 
2.- VON SALDERN BODO BERNDGEBHARD: “AVERIGUACIÓN ILÍCITO”. Secuestro de 80 animales 
ovinos adultos, raza corriedale, con señal. Solicitarla Patrulla Rural Destacamento de La Garma. 
Interviene Agente Fiscal Dr. Carlos Facundo Lemble del Departamento Judicial Bahía Blanca. 
Expediente N° 21.100 – 402.981/05. 
 
 

 
 

 
______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -34- 
 

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
  

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE 
PERSONAS 

 
 
1.- N.N.: como de 15 años, altura 1,55 a 1,60, peso 50 Kgs., cutis trigueño, cabello negro, ojos 
negros. Solicitarla Comisaría La Plata 10ma. Intervienen U.F.I. N° 9 y Juzgado de Garantías N° 4, 
ambos del Departamento Judicial La Plata. I.P.P. N° 267.193, caratulada “HURTO – DTE. CANZANI 
JAVIER”. Expediente 21.100 – 402.975/05. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Boletín Informativo N° 79 
 

 

 -35-

    MINISTERIO DE  SEGURIDAD

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 

  
 
                                       

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS  
 
 
 
1.- SACCONE MARIANO HUGO: “HURTO DE EQUINO”. Búsqueda y hallazgo de un equino zaino 
colorado, de aprox. 4 años, con pico blanco y ambas patas delanteras blancas, con marca en la monta 
izquierda. Solicitarla Comisaría Berisso 1ra. Intervienen U.F.I. N° 9 y Juzgado de Garantías N° 4 del 
Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 – 405.371/05. 
 

 
 
2.- LUNA JUAN HORACIO: “HURTO O EXTRAVÍO DE GANADO MAYOR”. Búsqueda y hallazgo de un 
animal vacuno, pampa colorada, de 400 kgs. de peso, con marca. Solicitarla Destacamento Pipinas. 
Interviene Agente Fiscal Dr. Alejandro Gustavo Villordo del Departamento Judicial La Plata. Expediente 
N° 21.100 – 406.152/05. 
 

 
 

 
 

_______________________ 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

 -36- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  


